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ÍÀ ÏÎÑÒÓ ÍÀ ÏÎÑÒÓ  AT THE POST AT THE POST
O‘zbekiston Respublikasi 
Ichki ishlar vazirligi nashri

2026-yil 29-yanvar payshanba

Gazeta 1930-yil 12-maydan Gazeta 1930-yil 12-maydan 
chiqa boshlaganchiqa boshlagan

«O‘zbekistonning «O‘zbekistonning 
Shveysariyasi» deya Shveysariyasi» deya 
ta’rif beriladigan, ta’rif beriladigan, 
purviqor tog‘lar bag‘rida purviqor tog‘lar bag‘rida 
joylashgan Shohimardon joylashgan Shohimardon 
qishlog‘i haqida ortiqcha qishlog‘i haqida ortiqcha 
ta’rifga mutlaqo hojat ta’rifga mutlaqo hojat 
yo‘q. Mazkur maskan azal-yo‘q. Mazkur maskan azal-
azaldan o‘zining betakror azaldan o‘zining betakror 
tabiati, shifobaxsh suvi tabiati, shifobaxsh suvi 
va toza havosi bilan yetti va toza havosi bilan yetti 
iqlimga mashhur bo‘lgan. iqlimga mashhur bo‘lgan. 
Yurtdoshlarimiz orasida Yurtdoshlarimiz orasida 
bu go‘shaga umrida bu go‘shaga umrida 
bir marta bo‘lsa ham, bir marta bo‘lsa ham, 
borganlari yoki borishni borganlari yoki borishni 
niyat qilganlari juda ko‘p.niyat qilganlari juda ko‘p.

(Davomi 6-betda.)(Davomi 6-betda.)

QISHIN-YOZIN MAFTUNKOR QISHLOQ

Shijoat, birdamlik, bukilmas 
iroda, ilm-fan va sportga bo‘lgan 
mehr-muhabbat – Yangi O‘zbekiston 

yoshlarining har biriga xos xususiyat. 
Prezidentimizning yoshlar siyosatiga 
qaratayotgan doimiy e’tibori va ertangi kun 
egalariga bildirilayotgan yuksak ishonch 
esa ularga qanot baxsh etib, yanada yuksak 
marralarni ko‘zlashga o‘rgatmoqda.

RAHBAR 
VA YOSHLAR
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 Farg‘ona viloyati Farg‘ona viloyati
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Uchinchi renessans

Uchrashuvda 400 nafarga yaqin 
yoshlar ishtirok etib, o‘z muroja-
atlarini to‘g‘ridan-to‘g‘ri vazirlik va 
idoralarning rahbarlariga yo‘llash 
imkoniyatiga ega bo‘lishdi. Tadbir-
korlikni yo‘lga qo‘yish, chet tillari, 
axborot texnologiyalari va boshqa 
zamonaviy kasblarni o‘rganish, ishga 
joylashish kabi masalalar yuzasidan 
yo‘llangan murojaatlarning 38 tasi 
shu yerning o‘zida hal etildi, 26 ta 
murojaat yuzasidan mas’ullarga te-
gishli ko‘rsatmalar berilib, ularning 
ijrosi nazoratga olindi.

Tadbirda yoshlar orasida iqtidor-
larni kashf etish, ularni sport, ta’lim, 

hunarmandchilik va kichik biznesga 
jalb qilish orqali bandligini ta’minlash, 
o‘z kelajagini qurishga bugundan 
ko‘maklashish zarurligi ta’kidlandi. 
Yoshlar jinoyatchiligi ko‘p kuzatila-
yotgan hududlar va ta’lim muassa-
salari bilan alohida ish olib borish 
bo‘yicha vazifalar belgilab olindi.

Voyaga yetmaganlar, o‘quvchi 
va talabalarning jinoyat ko‘chasiga 
kirib qolishining oldini olish bo‘yi-
cha tizimli faoliyatni yo‘lga qo‘yish, 
ayniqsa, maktablarga biriktirilgan 
inspektor psixologlar ta’lim muas-
sasalardagi turli xavflarga, yoshlar 
xarakteridagi o‘zgarishlarga tezda 

munosabat bildirib, ular bilan yakka 
tartibda shug‘ullanishi bo‘yicha va-
zifalar belgilandi.

Uchrashuv so‘ngida fan, ta’-
lim, sport va madaniyat sohalarida 
tengdoshlariga o‘rnak bo‘layotgan 

(Davomi. Boshlanishi 1-betda.)

Aynan shunday yigit-qizlar bilan ochiq mu-
loqot o‘tkazish maqsadida Ichki ishlar vazirligi 
Akademiyasida vazir general-leytenant Aziz 
Tashpulatovning tizimdagi yosh xodimlar bilan 
uchrashuvi bo‘lib o‘tdi.

Ichki ishlar vaziri yoshlarga qaratilayotgan 
e’tibor, iqtidorli, salohiyatli yosh kadrlarni tanlab 
olish, ularning o‘quv karyera tizimi orqali rivojlan-
tirish va faoliyat yuritayotgan sohasining yetuk 
mutaxassisi bo‘lib yetishishlari uchun mavjud 
imkoniyatlar haqida to‘xtalib o‘tdi. Bu yo‘na-
lishda, birinchi navbatda, davlat rahbarining 
yoshlar siyosatiga bo‘lgan e’tibori va mas’ullar 
oldiga belgilab bergan vazifalari dasturilamal 
bo‘layotganligi e’tirof etildi.

Shuningdek, uchrashuvda bilim-tafakkuri, 
mustaqil qaror qabul qilish qobiliyati yuksak 

va axborot texnologiyalarini puxta o‘zlashtir-
gan xodimlarga talab ortib borayotganligini 
ta’kidlandi. Chindan ham, aynan shunday 
yosh kadrlar mamlakatimizning ertangi rivojini, 
barqaror osoyishtalikni ta’minlashda asosiy 
kuchga aylanadi.

Tadbirning ikkinchi qismi – yosh xodimlar 
tomonidan tayyorlangan taqdimot bilan davom 
etdi. So‘ngra ochiq muloqot orqali ishtirokchilar 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri vazirga o‘z savollari va taklif-
larini bildirishdi.

Muloqotda konferens-aloqa orqali ishtirok 
etgan quyi tizimdagi ichki ishlar bo‘limlarida xiz-
mat qilayotgan yosh yigit-qizlarning tashabbus-
lari va takliflari yuzasidan bir qator ijobiy loyihalar 
yo‘lga qo‘yilishi belgilandi. Xodimlarning sport 
va ilmiy tadqiqot bilan shug‘ullanishlari uchun 
sharoit yaratish bo‘yicha hududiy boshqarma 
boshliqlariga topshiriqlar berildi.

O‘z xizmat faoliyati davomida huquqbuzar-
liklar profilaktikasini ta’minlash, jinoyatchilikka 
qarshi kurashish, yoshlarni vatanparvarlik ruhi-
da tarbiyalashga qo‘shayotgan yuksak hissasi 
hamda turli yo‘nalishlarda erishayotgan samarali 
natijalari uchun bir guruh xodimlar Ichki ishlar 
vaziri tomonidan taqdirlandi.

Uchrashuv davomida bildirilgan takliflar va 
savollar, ochiq muloqot jarayonida muhokama 
qilingan masalalardan kelib chiqib, Ichki ishlar 
vaziri tomonidan mas’ullarga bir qator vazifalar 
belgilab berildi.

Bir so‘z bilan aytganda, har bir yosh xodim 
ushbu uchrashuvdan o‘ziga katta taassurot oldi 
va ichki ishlar organlarining kelajagi, Vatanning 
tinchligi zimmasidagi ulkan mas’uliyat ekanligini 
his etdi.

23 nafar iqtidorli yoshlar taqdirlandi. 
Shuningdek 16 nafar tadbirkorlikni 
yo‘lga qo‘yish, hunarmandchilik bilan 
shug‘ullanish istagidagi ishtirokchilar-
ga zaruriy jihozlar va texnik qurilmalar 
topshirildi.

O‘z muxbirimiz.

Nukus shahrida bo‘lib o‘tgan ochiq muloqot davomida 
O‘zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vaziri, general-leytenant 
Aziz Tashpulatov va Qoraqalpog‘iston Respublikasi Jo‘qorg‘i 

Kengesi raisi Amanbay Orinbayev bugun jamiyatda o‘z so‘zi va 
o‘rniga ega bo‘lishga intilayotgan, probatsiya hisobidagi hamda ichki 
ishlar organlari rahbarlariga biriktirilgan uyushmagan yoshlarning 
muammolarini atrofl icha tinglab, ularning taklifl arini muhokama qilishdi.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi 

RAHBAR VA YOSHLAR
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Xususan, o‘tgan yili tuman-
da oldini olish mumkin bo‘lgan 
1 ming 407 ta jinoyat sodir etil-
gan. Ularning 40 foizi mahalla 
hududida bo‘lgan. Yoki o‘g‘rilik, 
talonchilik, tan jarohati, bezorilik 
kabi jinoyatlar asosan tungi vaqtda 
sodir etilmoqda. 

Shu bois, jamoat xavfsizligi 
kuch-vositalarini boshqarish yan-
gicha tashkil qilinadi. 

Pa t ru l -pos t ,  yo ‘ l -pa t ru l , 
qo‘riqlash va profilaktika xizmat-
lari tun-u kun 3 smenali xizmat 
rejimiga o‘tadi hamda 70 foizi soat 
17 dan tungi 3 gacha patrullik qila-
di. Patrul guruhlari huquqbuzarlik 
to‘g‘risida xabar kelib tushganda, 

Shuningdek, Ichki ishlar va Milliy gvardiya 
xodimlariga tungi xizmatining har soatiga bazaviy 
hisoblashning 5 foizi miqdorida kompensatsiya 
to‘lanishi belgilandi. 

Aholining huquqlarini ta’minlash va qulay 
sharoit yaratish maqsadida sudlar, advokatura, 
sud-tibbiy ekspertizaning ham markazlashgan 
tungi navbatchiligini tashkil etish bo‘yicha xorijiy 
tajribani o‘rganish topshirildi. 

Ilg‘or tajriba asosida aholi gavjum joylarda dron 
yordamida patrullik kuzatuvi yo‘lga qo‘yiladi. 

Chilonzor tumani ichki ishlar xodimlari sohasi 
va hududidan qat’i nazar, fuqaro murojaatini 
qabul qiladi, ko‘chada formali xodimga qilingan 
murojaat «102»ga xabar bergan bilan teng 
bo‘ladi. 

Tumandagi barcha 55 ta mahalladagi 
profilaktika inspektorining xizmat xonasi eshigi 
u bilan tezkor bog‘lanish uchun aloqa tugmasi 
bilan jihozlanadi. Ya’ni, profilaktika inspektori 
qayerda bo‘lmasin, aholi uni qo‘l telefoni va 
planshetiga tun-u kun bog‘lanishi mumkin bo‘ladi. 

Profilaktika inspektori uchun zamonaviy, 
xalqqa yoqadigan ko‘rinishda formani tayyorlash 
topshirildi. Inspektorlarning ishi raqamlashtiriladi, 
«ovozli tushuntirish xati» olish amaliyoti yo‘lga 
qo‘yiladi. 

Shuningdek, tuman ichki ishlar tergov bo‘limida 
materiallarni ko‘rib chiqadigan tergovga qadar 
tekshiruv guruhlari tuziladi. 

Bundan buyon profilaktika inspektoriga KPI 
qo‘yishda protokol tuzish mezon bo‘lmaydi. 

«Huquqbuzarliklar profilaktikasi to‘g‘risida»gi 
qonun ham juda deklarativ yozilgani, haqiqiy 
holat asosida amalda ishlaydigan yangi qonun 
loyihasini ishlab chiqish, Ma’muriy javobgarlik 
to‘g‘risidagi kodeksni ham profilaktikaga 
yo‘naltirgan va ta’sirchanligini oshirgan holda 
yangilash muhimligi ta’kidlandi.

voqea joyiga 5 daqiqa ichida yetib 
keladigan tizim bo‘ladi. 

Tumandagi 5 ta ichki ishlar 
bo‘limi boshlig‘i o‘rinbosarlari tun-
gi xizmatni bevosita mahallalarda 
tashkil qiladi. Ular tungi vaqtda 
o‘z boshliqlariga berilgan barcha 
vakolatga ega bo‘ladi, mustaqil 
qaror qabul qiladi va mas’uliyatni 
ham to‘liq zimmasiga oladi. 

Bundan buyon tuman ichki ishlar 
bo‘limi boshlig‘ining jamoat tartibi-
ni saqlash bo‘yicha o‘rinbosari va 
5 ta ichki ishlar bo‘limi boshlig‘i 
o‘rinbosarlari boshqa ishlarga 
umuman jalb qilinmaydi. Ularning 
faoliyati faqat vazirning buyrug‘i 
bilan tartibga solinadi. 

YANGI O‘ZBEKISTON – YANGICHA TIZIM
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev raisligida o‘tkazilgan davlat va jamiyat xavfsizligiga to‘g‘ridan-

to‘g‘ri tahdid qilayotgan uyushgan jinoyatchilik, narkojinoyatlar, kiberjinoyatlar va yashirin iqtisodiyot 
bo‘yicha ta’sirchan choralarni belgilash yuzasidan videoselektor yig‘ilishida yangicha tizimni yo‘lga 
qo‘yishni Chilonzor tumani misolida tushuntirib berdi.

1-fevraldan ichki ishlar 
xodimlari uchun qurilayot-
gan uylarning 30 foizi faqat 
profilaktika inspektorlariga 
beriladi.

1-fevraldan yuridik oliy-
gohni bitirib, ichki ishlar 
tizimiga ishga kirganlarga 
oliygohda o‘qigan davri ham 
stajga qo‘shiladi.

Viloyatdan kelib, poytaxt ichki 
ishlar idoralarida ishlayotgan xo-
dimlarning uy ijarasiga oylik to‘lov 
1,8 million so‘mdan 3,1 million 
so‘mga oshiriladi. 

Joriy yil 1-iyuldan poytaxt-
dagi profilaktika xodimlariga 
aynan shu sohada ko‘p yillik 
staji uchun 5 million so‘mgacha 
oylik ustama beriladi.
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Har tong yangi kunni tinchlik-xotirjamlikda 
qarshi olarkanman, yurtimizda hukm sura-
yotgan osudalik uchun shukrona keltiraman. 
Zero, bu oldimga qo‘ygan ulkan maqsad-
larimga yetishishim uchun yaratilgan katta 
imkoniyatdir. Ana shu baxtli onlarning tuhfa 
etilishida otamning ham munosib hissasi bor-
ligi menga alohida iftixor bag‘ishlaydi.

Otam, podpolkovnik Hamidullo Hayitboyev 
ayni paytda Izboskan tumanidagi «Shinam» ma-
halla fuqarolar yig‘inida profilaktika katta inspek-
tori lavozimida faoliyat olib bormoqda. U mas’ul 
bo‘lgan hududda 3161 nafar aholi istiqomat qiladi. 
Mahallada 748 ta xonadon, 1007 ta oila mavjud. 
Bu raqamlar xizmat jarayonida deyarli har kuni 
tilga olingani sababli menga yod bo‘lib ketgan. 
Otam esa ushbu ko‘rsatkichlar ortida qanchadan-
qancha oilalar tinchligi, inson taqdiri va bolalar 
kelajagi mujassam ekanini  har kuni chuqur his 
etgan holda ish tutadi.

U mahalladagi ijtimoiy muammolarni hal etish 
jarayonida ham faol ishtirok etib kelmoqda. Jum-
ladan, o‘tgan yili 37 nafar ishsiz fuqaroni ishga 
joylashtirishga, 13 nafar aholiga kredit olishda 
amaliy yordam berdi.

– Har bir profilaktika inspektorining xalq orasi-
da bo‘lishi, odamlar bilan bevosita muloqot qilishi 
huquqbuzarliklarning oldi olinishida muhim omil 
hisoblanadi, – deydi otam bizga har doim. – Ana 

shu tamoyil asosida oilaviy kelishmovchiliklarni 
bartaraf etish, aholini ehtimoliy xavf-xatarlardan 
ogohlantirish, yoshlarni sog‘lom turmush tarziga, 
tinchlik va osoyishtalikka chorlashga alohida e’ti-
bor qaratilmoqda.

Otam ichki ishlar organlaridagi xizmat faoli-
yatini 1996-yilda Andijon tumani IIBda uchastka 
noziri lavozimida boshlagan. Unga qadar Toshkent 
o‘rta maxsus militsiya maktabida tahsil olgan. Shu 
yilning o‘zida Izboskan tumani IIBning voyaga 
yetmaganlar bilan ishlash bo‘limida nozir sifatida 
xizmat qila boshlagan. Keyingi yillarda asosan 
hududlarda tinchlik-osoyishtalikni ta’minlash yo‘-
lida samarali xizmat qildi. 2022-yilda «Ichki ishlar 
organlaridagi benuqson xizmati uchun» ko‘krak 
nishoni bilan taqdirlanishi xizmatlarining munosib 
e’tirofi bo‘ldi.

Bugun padari buzrukvorim to‘rt nafar farzand-
ning mehribon otasi, besh nafar nabiraning e’zozli 
bobosidir. Uning hayot yo‘li men uchun haqiqiy 
maktab vazifasini o‘tamoqda. Kelgusida Vatanga 
sidqidildan xizmat qiladigan, shaxsiy manfaatdan 
ko‘ra jamiyat manfaatini ustun qo‘yadigan inson 
bo‘lishni o‘z oldimga maqsad qilib qo‘yganman. 
Chunki el-yurt tinchligi uchun halol xizmat qilish  
eng ulug‘ baxt va  sharaf ekanini ana shu hayot 
namunasi orqali anglab yetdim.

Quvonchbek MIRABDULLAYEV,
Andijon davlat universiteti talabasi.

Yuksak mukofot sohiblari

G‘urur

Xizmatdan so‘ng oilasi bilan dam 
olish uchun turli reja va niyatlar qil-
gan Vahobjon, afsuski, shifoxonaga 
yetib bormay joni uzildi. Bir yo‘l qotili 
sababli orzular armonga aylandi. 

Ota-onaning tirgagi, farzandlari-
ning mehribon otasi, ayolining suyan-
chi bo‘lgan insonni yo‘qotish dardi 
og‘ir. Endigina 42 yoshni qarshilagan 
Vahobjonning vafoti hamkasblarini 
ham chuqur qayg‘uda qoldirdi. 

Uning otasi Abduvali Mo‘minov 
ham IIB tizimida ishlab, jamoat 

tartibini saqlashga o‘z hissasini 
qo‘shgan. Bu muhit, shubhasiz, Va-
hobjonning shu yo‘nalishga qadam 
qo‘yishiga ta’sir qilgan. Qolaversa, 
akasi Vohidjon va ukasi Jasurbek 
ham IIB xodimi bo‘lishdi.

– Men doim yurt osoyishtaligi, 
xalqimiz tinchligi yo‘lida xizmat qi-
lishni sharaf deb bilganman va bun-
dan cheksiz faxr tuyganman, – deydi 
Vahobjonning otasi A. Mo‘minov. 
– Uch nafar farzandim shu sohani 
tanlaganidan, ularning o‘z burchiga 

sadoqati, jasorati va fidoyiligi 
davlatimiz rahbari tomonidan 
e’tirof etilayotganidan faxrla-
naman.

Harbiy xizmatdan so‘ng IIV 
Akademiyasi Serjantlar tarki-
bini tayyorlash oliy kurslarida 
o‘qigan Vahobjonning xizmat 
faoliyati har bir qadamda, har 
bir vazifada fidoyilik, qat’iyat 
va mas’uliyatga asoslangan 
edi. 2008-yildan boshlab, 
Namangan viloyati IIB Jamo-
at xavfsizligi xizmatida ishlay 
boshladi. Uning xizmat davo-
mida qo‘lga kiritgan natijalari, 
jamoat xavfsizligiga qo‘shgan 
hissasi, mas’uliyati har bir 
inson uchun namuna bo‘ladi. 

Shu o‘rinda Halima Xu-
doyberdiyevaning «Qancha 
qoning bo‘lsa Vatan uchun 
to‘k, Qancha shoning bo‘lsa 
Vatanni ko‘tar», degan misra-

lari xayolga keladi. Darhaqiqat, ichki 
ishlar organlarida Vatan uchun sado-
qat bilan xizmat qilishga qasamyod 
qilgan bu xodim qasamyodiga sodiq 
qoldi. So‘nggi nafasini ham yurt 
tinchligi, xalq osoyishtaligi, yo‘llar 
xavfsizligi uchun fido qildi. 

Joriy yil Vatan himoyachilari 
kuni munosabati bilan O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti farmoniga 
muvofiq, katta serjant Vahobjon 
Mo‘minov xizmat burchiga sadoqati, 

«QANCHA SHONING BO‘LSA VATANNI KO‘TAR…»

jasorati va fidoiyligi uchun «Jasorat» 
medali bilan taqdirlandi.

Vatan bunday farzandlarini unut-
maydi. Yo‘l xavfsizligi uchun jonini 
tikkan Vahobjon Mo‘minov nomi 
hamisha barhayot. Unutilmas qahra-
monning shonli xizmati, pok xotirasi 
yuraklarda mangu yashaydi.

Jahongir TO‘XTASINOV,
o‘z muxbirimiz.

Namangan viloyati.

OTAM – HAYOT MAKTABIM

2025-yil 21-noyabr. 
Tungi soat 23.00. Shahar 
ko‘chalarida hayot so-
kinlashgan payt. Ammo 
bu vaqt yo‘l xavfsizligi-
ni ta’minlash, ko‘ngilsiz 
hodisalarning oldini olish 
maqsadida xizmat qilayot-
gan xodimlar uchun mas’-
uliyatning eng og‘ir palla-
si. Ana shunday vazifani 
bajarayotgan katta serjant 
Vahobjon Mo‘minov ins-
pektorlar talabiga bo‘y-
sunmay, yuqori tezlikda 
harakatlanib kelayotgan 
avtomashinani to‘xta-
tish uchun ishora bergan 
vaqtda haydovchi tezlikni 
pasaytirib, to‘xtash o‘r-
niga, xodimning hayotini 
avtomashina g‘ildiraklari 
ostida qoldirdi. 



 www.postda.uz             t.me/postdarasmiy           www.instagram.com/postda.uz

5552026-yil 29-yanvar      ¹ 5POSTDAPOSTDA
ÍÀ ÏÎÑÒÓ ÍÀ ÏÎÑÒÓ  AT THE POST AT THE POST

Ochiq eshiklar kuni

Yangi O‘zbekiston bunyodkorlari

MUVAFFAQIYAT YOSHGA EMAS, BILIMGA BOG‘LIQ

Qoraqalpog‘iston Respublikasi IIV huzuridagi 
Qo‘riqlash xizmatining tarbiyaviy va madaniy-
ma’rifiy ishlar bo‘limi tomonidan Ajiniyaz 
nomidagi Nukus davlat pedagogika institutining 
talaba yoshlari ishtirokida «Ochiq eshiklar kuni» 
tashkil etildi. Ushbu tadbirda dastlab, yoshlarga 
qo‘riqlash xizmatining afzalliklari to‘g‘risida, 
jumladan, jismoniy va yuridik shaxslarning 
mol-mulkini ishonchli qo‘riqlashda zamonaviy 
uskunalardan samarali foydalanishning ahamiyatli 
jihatlari bo‘yicha ko‘plab ma’lumotlar berildi. 
Shuningdek, talabalar Qo‘riqlash xizmati 
muzeyida bo‘lib, eksponatlar bilan tanishishdi. 

Allamurat XOJANAZAROV,
kapitan.

Andijon viloyati IIB EKM katta eksperti, katta leytenant Andijon viloyati IIB EKM katta eksperti, katta leytenant 
Dilbarxon Umarova o‘zida chuqur bilim, tahlil qilish qobiliyati, Dilbarxon Umarova o‘zida chuqur bilim, tahlil qilish qobiliyati, 
sabr va mas’uliyat kabi sifatlarni mujassam etgan sabr va mas’uliyat kabi sifatlarni mujassam etgan 
xodimlardan. xodimlardan. 

Lavhamiz qahramoni IIV Aka-
demiyasida ustozlari – podpol-
kovniklar Sadoqatxon Nurim-
betova, Furqat Sobirov hamda 
Anvarjon Husanovlardan saboq 
olib, kasbiy ko‘nikmaga ega 
bo‘ldi. 2022-yilda Andijon viloyati 
IIB EKMda ilk xizmat faoliyatini 
boshlab, nazariya bilan ama liyot 
o‘rtasidagi farqni chuqur his 
qilgan holda, ularni muvaffa-
qiyatning qo‘sh qanotiga aylan-
tira oldi.

– Tabiiyki, o‘qish bilan xizmat 
orasida katta farq bor, – deydi 
u. – Akademiyada asosan nazariy 
bilim oldim, xizmatda esa o‘sha 
bilimlarni amalda qo‘llash talab 
etiladi. Bu borada podpolkovniklar 
– Kamoliddin Mamasoliyev, Omad-
jon Mamadaliyev hamda mayor 
Dostonbek Qosimjonovlar kasb 
sir-sinoatlarini o‘rgatishdi. Hozir 
ham biror ishni bajarishdan avval 
ularning maslahatini olaman, o‘git-
lariga amal qilaman. 

Ayni paytda katta leytenant 
Dilbarxon Umarova xatshunoslik 
va hujjatlarni tadqiq qilish eks-
pertizasi bilan shug‘ullanadi. Bu-
gun fuqarolar orasida firibgarlik 

holatlari ko‘payib ketishi 
barobarida, jinoyatlar-
ni fosh etishda aynan 
huj jat lar ekspert iza-
sining ahamiyati katta 
bo‘lmoqda. 

– Odamlar o‘zaro 
oldi- berdi munosabat-
larida rasmiy hujjatlar 
tuzib, imzolar qo‘yishadi. 
Keyin esa «bu mening 
imzoim emas», deb inkor 
qilish holatlari uchraydi, – 
deydi u. – Ana shunday vazi-
yatlarda eks pertiza haqiqatni 
ochib beradi. Shuningdek, iqti-
sodiy jinoyatlarni fosh etishda, 
hujjatlarda yo‘l qo‘yilgan qonun-
buzarliklarni aniqlashda ham 
ekspertiza ishlari hal qiluvchi 
ahamiyatga ega. Shu tariqa, bir 
oyda o‘rtacha 30–40 ta ishning 
ijobiy yechimi topilishiga hissa 
qo‘shyapman.

U faqat o‘z kasbining ustasi 
emas, balki izlanuvchan, bilimga 
chanqoq xodim ham. Bu esa turli 
ko‘rik-tanlovlardagi natijalarda 
yaq qol na moyon bo‘lgan. «Eng 
yaxshi ekspert», «Zakovat», «Ki-
tobxon ayol», «Temur tuzuklari 

bilimdoni», «Ajdodlar izidan» kabi 
respublika miqyosidagi ko‘rik-tan-
lovlarda munosib o‘rinlarni egal-
lagani bunga yaqqol misoldir. 
2025-yili esa «To‘maris» ko‘krak 
nishoni bilan taqdirlandi.

– Mutolaani hech qachon to‘xtat-
mayman. Ayni paytda ham huquqiy 
risolalar o‘qib, kelgusi rejalarimni 
ilmiy yondashuvlar asosida quryap-
man. Bunda ustozim, iste’fodagi 
polkovnik G‘ulomjon Rahimovning 
yordamlari katta bo‘lmoqda, – dey-
di u mamnunlik bilan. 

To‘g‘ri, Dilbarxon ustozlardan 
yolchigan. Qay bir ishga qo‘l ur-
masin, hamisha ustozlari ko‘makka 
shay. Biroq kasbiy muvaffaqiyati 
ortida oilaviy tarbiya, sabr va ma-
tonat turgani uning hayot yo‘lida 
yanada yaqqol ko‘rinadi.

– Otam rahmatli 14 yoshimda 
olamdan o‘tgan, – deydi u afsus 
bilan. – Shu sababli turmush 
tashvishlari onam Nargiza xon 
Umarova yelkasida qolgan. 
U kishi ham hamshira, ham 
o‘qituvchi sifatida ishlab, men 
va ukalarimning ta’lim olishi 

uchun barcha sharoitlarni yarat-
di. Onam ning mehnatda fidoyiligi, 
tarbiyasi menga hayotda ham, 
xizmatda ham kuch bag‘ishladi.

Bugun unga havas qilgan, un-
dan o‘rnak olgan ikki nafar ukasi 
oliy ta’lim muassasalarida tahsil 
olmoqda. O‘zi esa hamkasblari 
orasida ham ibrat namunasi bo‘lib 
kelmoqda.

Insonning muvaffaqiyati yoshga 
emas, bilimga bog‘liq. Xodim qan-
chalik bilimli bo‘lsa, muvaffaqiyat-
ning o‘zi uning ortidan ergashib 
yuradi. Katta leytenant Dilbarxon 
Umarova faoliyati bunga yana bir 
bor ishonch hosil qilishimizga sa-
bab bo‘ldi.

Saminjon HUSANZODA,
o‘z muxbirimiz. 

Andijon viloyati.
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QISHIN-YOZIN MAFTUNKOR QISHLOQQISHIN-YOZIN MAFTUNKOR QISHLOQ
Xavfsiz turizm

(Boshlanishi 1-betda.)

Anklav hudud hisoblangan bu 
qishloqda ko‘plab sanatoriylar, shifo 
maskanlari, dam olish joylari, ziyorat-
gohlar joylashgan bo‘lib, qishin-yo-
zin sayyohlarning qadami uzilmaydi.

O‘zbekiston va Qirg‘iz Respublika-
si davlat rahbarlarining oqilona siyo-
sati tufayli ikki xalq o‘rtasidagi do‘st-
lik rishtalari yanada mustahkamlanib, 
chegaradan o‘tish osonlashgach, 
Shohimardonga boradigan sayyoh-
lar soni ham ortdi. Masalan, yoz 
mavsumida bir kunlik turistlar oqimi 
15–20 ming, qish faslida esa 5–7 
ming nafar kishini tashkil etmoqda.

Keyingi to‘rt-besh yil ichida hu-
dudda 100 tadan ortiq uy mehmon-
xonalari, 50 tadan ortiq dala hovlilar, 

kafe va oshxonalar, savdo shoxob-
chalari ishga tushirildi. Barcha dam 
olish maskanlarida sayyohlarning 
maroqli hordiq chiqarishi uchun 
qulay shart-sharoitlar muhayyo qi-
lingan.  

    – Shohimardon qishlog‘i Pomir-
Oloy tog‘ tizmalari bag‘rida, dengiz 
sathidan 1500 metr balandlikda 
joylashgan bo‘lib,  asosan ziyorat 
va sayohat turizmi jadal rivojlangan,  
– deydi Farg‘ona viloyati hokimligi 
huzuridagi «Shohimardon» turizmni 
rivojlantirish direksiyasi mutaxassisi 
Manzuraxon Mo‘minova. – Sayo-
hatchilar bu maskanga ona tabiat 
go‘zalliklaridan bahramand bo‘lish 
bilan birga, Hazrat Ali nomi bilan 
ataluvchi qadamjoni ziyorat  qilgani 
ham kelishadi. 

Shohimardonni to‘rt tarafdan o‘rab 
turadigan haybatli tog‘lar mo‘jizaning 
o‘zginasi. Tabiiy gi yohlardan oziqla na-
digan echki suti va qatig‘ini ichsangiz, 
tog‘ asali, shifobaxsh meva hamda re-
zavorla ridan tatib ko‘rsangiz, tanangiz 
yay rab ketadi. Bu yerdagi zilol suvning 
tarkibida inson salomatligiga foydali 
makro va mikroelementlar juda ko‘p 
ekanligi ilmiy jihatdan isbotlangan. 
Yam-yashil archazorlar esa bronxial 
astma va nafas yo‘li kasalligi bilan 
og‘rigan bemorlar uchun eng foydali 
joy sanaladi.

Shohimardonning janubiy tarafida, 
dengiz sathidan 3000 metr baland-
likda, Qirg‘iz Respublikasi hududida 
bir mo‘jizaviy ko‘l bor. Uni «Qurbon 
ko‘li» deb atashadi.  

Mahalliy aholining aytishicha, 
qachonlardir ko‘l o‘rnida aholi ya-
shagan. Biroq kunlarning birida 
kutilmaganda zilzila oqibatida tog‘lar 
ko‘chib tushadi va ular halok bo‘-
lishadi.  Allohning mo‘jizasi tufayli 
odamlar qurbon bo‘lgan manzilda 
esa bir ko‘l paydo bo‘ladi. Uning 
nomini odamlar «Qurbon ko‘li» deb 
atashadi. Suvi ko‘m-ko‘k bo‘lgani 
sabab, ba’zan «Ko‘k ko‘l» deb ham 
yuritishadi.

Zomin tumanida tug‘ilib 
o‘sgan Mashhurani taqdir 
Sirdaryoning Sayxunobod 
tumaniga yetaklab kelga-
nida 19 yoshda edi. Zomin 
pe dagogika kolleji va Jizzax 
pe dagogika instititini ta-
momlagan lavhamiz qahra-
moni oilali bo‘lganidan ke-
yin ham, intilishlaridan voz 
kechmadi: Toshkent Aniq 
va ijtimoiy fanlar universi-
teti magistraturasini sirtdan 
tugatdi. Magistrlik diplom 
ishi oilada zo‘ravonlikning 
oldini olish, gender tengligi 

Ilgari ma’lum sabablarga ko‘ra, bu 
ko‘lga boradigan yo‘l ham yopilgan 
edi. Ikki davlat rahbarining tashab-
busi bilan yo‘l qayta ochilib, osma  
dor yo‘li ishga tushdi.

Farg‘ona viloyati IIB Xavfsiz tu-
rizmni ta’minlash boshqarmasi to-
monidan dam olish maskanlari va 
ularga olib boruvchi turistik yo‘na-
lishlarda fuqarolar hamda sayyohlar 
xavfsizligini ta’minlash maqsadi-
da profilaktik tadbirlar muntazam 
amalga oshirib kelinyapti. Bu yerda 
Farg‘ona tumani Ichki ishlar bo‘li-
miga bo‘ysunuvchi huquq-tartibot 
maskani, uning tarkibida 2 nafar 
profilaktika inspektori, patrul-post 
va yo‘l harakati xavfsizligi xodimlari 
ham faoliyat olib borishadi. 

Hayot tashvishlari-yu ro‘zg‘or 
yumushlaridan charchab, ko‘nglin-
giz sokinlik istasa, albatta, Shohi-
mardonga boring. Ishoning, tog‘lar 
haybati-yu zilol suvning jilvasidan 
ruhingiz orom topadi. Sayohatin-
giz xavfsiz va maroqli o‘tishiga esa 
shubha yo‘q.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

masalalariga bag‘ishlandi. 
Mashhura hozirgi lavo-

zimida xizmat faoliyatini 
boshlaganiga ko‘p bo‘lgani 
yo‘q. Shu qisqa vaqt ichida 
qat’iyati, kuchli shijoati, 
zimmasidagi vazifalarga 
jiddiy yondashishi bilan 
hamkasblari va rahbariyat 
ishonchini qozona oldi. 

Uning har kungi ishi xo-
tin-qizlar huquqlari, oilaviy 
nizolarga doir murojaatlarni 
o‘rganishdan boshlanadi. 
Mahalla yettiligi bilan birga 
nizolarga yechim izlaydi. 

Zarurat tug‘ilsa, himoya or-
deri beriladi. Shuningdek, 
mahallalar, ta’lim mas-
kanlarida bo‘lib, targ‘ibot 
tadbirlarini o‘tkazadi. Keyin 
idoraga qaytib, hujjatlar 
bilan shug‘ullanadi. Xusu-
san, probatsiya nazoratida 
tu radigan, jinoyatga moyil, 
ishsiz ayollarning holidan 
xabar oladi. Ularning mu-
ammola rini yechishga ha-
rakat qiladi. 

Leytenant Mashhura 
Abdumalikova o‘z ustida 
ishlashdan aslo to‘xta-
maydi. U o‘tgan yili viloyat 
miqyosidagi «Eng yaxshi 
inspektor-psixolog» ko‘rik-
tanlovining g‘olibi bo‘ldi. 
Shu bilan birga, mustaqil 
izlanuvchi sifatida ilmiy ish 
olib bormoqda. Niyati – 

falsafa doktori darajasiga 
erishish. Muhimi, oilada 
barcha – qay nona-qayno-
tasi, turmush o‘rtog‘i va 
uch nafar farzandi, qolaver-
sa, hamkasblari uni qo‘llab-

Ayol va jamiyat

BARCHASI UYG‘UNLIKDA
Sayxunobod tumani IIB HPB xotin-qizlar ma-

salalari bo‘yicha katta inspektori, leytenant 
Mashhura Abdumalikova o‘z oldiga katta maqsad 
qo‘ygan ayol. Uning xizmat faoliyatini, ta’lim va 
oilani birdek olib borayotgani tahsinga sazovor. 

quvvatlaydi. O‘z o‘rnida, u 
ham buni yuksak qadrlaydi. 

Abdurahmon 
MUSTAFOQULOV,

o‘z muxbirimiz.
Sirdaryo viloyati.
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ß ãîðæóñü!

Ïóòü ãåðîèíè î÷åðêà â 
ïðîôåññèþ íà÷àëñÿ åùå 
â ïåðèîä îáó÷åíèÿ â Òàø-
êåíòñêîì ðàäèîòåõíè÷å-
ñêîì òåõíèêóìå, ãäå îíà 
óâëåêëàñü ïóëåâîé ñòðåëü-
áîé. Ñïîðòèâíîå õîááè 
ïåðåðîñëî â äåëî æèçíè: 
àêòèâíûå òðåíèðîâêè â 
ñåêöèè è äîñòîéíûå âû-
ñòóïëåíèÿ íà ñîñòÿçàíèÿõ 
ðåñïóáëèêàíñêîãî óðîâíÿ 
çàëîæèëè îñíîâó åå áóäó-
ùåãî.

Â 1998 ãîäó Àëåêñàí-
äðà áûëà ïðèíÿòà â ðÿäû 
Âîîðóæåííûõ Ñèë. Íà÷àâ 
ñëóæáó êàê âîåííîñëóæà-
ùèé-ñïîðòñìåí â ñòðóêòó-
ðå ÖÑÊ Ìèíîáîðîíû, îíà 
çàðåêîìåíäîâàëà ñåáÿ êàê 
÷åëîâåê èñêëþ÷èòåëüíîé 
âûäåðæêè. Æåëåçíàÿ ñàìî-
äèñöèïëèíà è ñïîñîáíîñòü 

Íàãðàæäåííûå Ðîäèíîé 

ÕÀÐÀÊÒÅÐ, ÇÀÊÀËÅÍÍÛÉ ÑËÓÆÁÎÉ
Â ïðåääâåðèè 34-é ãîäîâùèíû Âîîðóæåííûõ Ñèë 

Óçáåêèñòàíà è Äíÿ çàùèòíèêîâ Ðîäèíû Óêàçîì 
Ïðåçèäåíòà áûëà îòìå÷åíà ãðóïïà ñîòðóäíèêîâ 
ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíîâ. Ñðåäè íàãðàæäåííûõ 
ìåäàëüþ «Æàñîðàò» – ñåðæàíò Àëåêñàíäðà Êèì.

«ÄÅËÀÅÒ ÌÈÐ ÄÎÁÐÅÅ»
Ìû æèâåì â Áàÿóòå íåáîëüøîé, íî äðóæíîé ñåìüåé. Ñåé÷àñ íàø ïàïà â êîìàíäè-

ðîâêå, è ãëàâíîé îïîðîé ñòàëà ìàìà. Ïîðîé ÿ óäèâëÿþñü, êàê åé óäàåòñÿ áûòü òàêîé 
ñèëüíîé è íåæíîé îäíîâðåìåííî. Íåñìîòðÿ íà ñëîæíóþ è îòâåòñòâåííóþ ñëóæáó, îíà 
îêðóæàåò íàñ íåâåðîÿòíûì òåïëîì. Êàæäîå óòðî ìàìà, óëûáàÿñü, áóäèò íàñ, è, êàê ïî 
âîëøåáñòâó, íà ñòîëå óæå æäåò ãîðÿ÷èé çàâòðàê. Ïîðàçèòåëüíî, êàê îíà âñå óñïåâàåò?!

Ìàìà ñëóæèò â îðãàíàõ âíóò-
ðåííèõ äåë è ïîìîãàåò æåí-
ùèíàì, ïîïàâøèì â áåäó. Ïî 
âå÷åðàì, êîãäà ãîðîä çàòèõà-
åò, îíà èíîãäà ðàññêàçûâàåò 
î ñâîåì äíå. 

Îäíàæäû îíà ðàññêàçàëà îá 
îäíîì ñëó÷àå. Æèëà æåíùèíà 
ñ ìàëåíüêèì ñûíîì. Â èõ äîìå 
ïîñåëèëàñü ãðóñòü. Îíà ÷àñòî 
ïëàêàëà, ïîòîìó ÷òî ìóæ âåë 
ñåáÿ íåïðàâèëüíî – îáèæàë åå. 
Â òîò äåíü, êîãäà ìàìà ïðè-
øëà ê íèì, ìóæ÷èíà ñíîâà 
ïûòàëñÿ çàòåÿòü ññîðó. 
Íî ìàìà íå èñïóãàëàñü, à 
ñïîêîéíûì è óâåðåííûì 
ãîëîñîì îáúÿñíèëà, ÷òî 
ñåìüÿ – ýòî ìåñòî äëÿ ëþá-
âè, à íå äëÿ áîëè. Ìóæ ñ 
æåíîé ñëóøàëè âíèìàòåëü-
íî, îïóñòèâ ãëàçà. Â êîíöå 
êîíöîâ ìóæ÷èíà ïîäïèñàë 
áóìàãè è òâåðäî ïîîáåùàë: 
«Õîðîøî, ÿ áîëüøå íèêîãäà 
íå ïîäíèìó íà íåå ðóêó».

Êîãäà çàêîí÷èëñÿ ðàñ-
ñêàç, ÿ ñïðîñèë: «Ìàìà, ýòî 
è åñòü òà ñàìàÿ äîáðîòà, 
î êîòîðîé òû ãîâîðèëà?». 
Îíà óëûáíóëàñü è îòâåòè-
ëà, ÷òî ïðèìèðåíèå ëþäåé, 

êîòîðûå ïîòåðÿëè îáùèé ÿçûê, – 
îäíî èç ñàìûõ âàæíûõ è äîáðûõ 
äåë íà ñâåòå.

Ìàìà ÷àñòî âûñòóïàåò ïåðåä 
ëþäüìè: îáúÿñíÿåò æåíùèíàì, 
ïî÷åìó âàæíî æèòü ÷åñòíî è 
êàê çàùèòèòü ñâîè ïðàâà. Êîãäà 
îíà ðàññêàçûâàåò íàì, êàê ëþäè 
â çàëå àïëîäèðóþò åé, ìåíÿ 
ïåðåïîëíÿåò ãîðäîñòü. ×àñòî 
ïðåäñòàâëÿþ åå íà ñëóæáå: êàê 
îíà ÷åòêî è óâåðåííî îòâå÷àåò 

íà÷àëüíèêó, êàê ðåøèòåëüíî 
ñòó÷àò êëàâèøè åå êîìïüþ-
òåðà...

Íåäàâíî ìàìà ñäåëàëà 
ñþðïðèç – ïîâåçëà íàñ ñ ñå-
ñòðåíêîé â Ãóëèñòàí, â òåàòð. 
Íî ýòî áûëà íå ïðîñòî ïîåçä-
êà. Â òîò äåíü òàì ïðîõîäèëî 
òîðæåñòâåííîå ñîáðàíèå. 
Ìû ñèäåëè â êðàñèâîì çàëå 
è ñëóøàëè ðå÷è ðóêîâîäèòå-
ëåé. È âäðóã ñî ñöåíû ãðîìêî 

îáúÿâèëè:
– Ñòàðøèé ëåé-

òåíàíò Ñóðàé± 
Ïóëàòîâà!

Ìàìà âûøëà 
íà ñöåíó – òàêàÿ 
êðàñèâàÿ è ñòàò-
íàÿ. Åé âðó÷èëè 
öâåòû âûðàçèëè 
áëàãîäàðíîñòü çà 
òðóä. Ìû ñ ñå-
ñòðåíêîé õëîïàëè 
ãðîì÷å âñåõ.

Òåïåðü ñåñòðåíêà 
òîëüêî è ãîâîðèò î 
òîì, ÷òî, êîãäà âû-
ðàñòåò, îáÿçàòåëü-
íî ñòàíåò òàêîé æå, 
êàê ìàìà. À ÿ òî÷íî 
çíàþ: íàøà ìàìà – 

íàñòîÿùèé ãåðîé, îíà äåëàåò 
ìèð ÷óòî÷êó äîáðåå êàæäûé 
äåíü.

Øåðáåê ÁÀÕÒÈ¡ÐÎÂ, 
ó÷åíèê 6-ãî êëàññà 

îáùåîáðàçîâàòåëüíîé  
øêîëû ¹ 15 Áàÿóòñêîãî 

ðàéîíà. 
Ñûðäàðüèíñêàÿ îáëàñòü.

ñîõðàíÿòü õëàäíîêðîâèå 
íà îãíåâîì ðóáåæå ñòàëè 
ôóíäàìåíòîì, êîòîðûé 

ïîçâîëèë åé óñïåøíî âû-
ïîëíèòü íîðìàòèâ ìàñòåðà 
ñïîðòà.

áîëüøîå âíèìàíèå ïîäãî-
òîâêå íîâî áðàíöåâ, ïåðå-
äàâàÿ èì óíèêàëüíûé îïûò 
è òàêòè÷åñêîå ìàñòåðñòâî. 
Ñåãîäíÿ òå, êòî ó÷èëñÿ ó 
íåå àçàì ïðîôåññèè, âè-
äÿò â íåé ýòàëîí èñòèííîãî 
ïðîôåññèîíàëèçìà.

Îñîáîå ìåñòî â åå äåÿ-
òåëüíîñòè çàíèìàåò ðàáî-
òà â ñîñòàâå ãðóïïû «Òó-
ìàðèñ» – ïîäðàçäåëåíèÿ, 
îáúåäèíèâøåãî ñèëó è äî-
áëåñòü ñîâðåìåííûõ æåí-
ùèí. Çäåñü åå íàâûêè è 
ïñèõîëîãè÷åñêàÿ óñòîé÷è-
âîñòü ñëóæàò ýòàëîíîì, íà 
êîòîðûé ðàâíÿåò ñÿ ìîëî-
äîå ïîêîëåíèå ñîòðóäíèö 
îðãàíîâ ïðàâîïîðÿäêà.

Ïîëó÷åííóþ ìåäàëü ñåð-
æàíò À. Êèì ñ÷èòàåò çàñëó-
ãîé âñåãî êîëëåêòèâà: 

– Âîñïðèíèìàþ íàãðà-
äó êàê îöåíêó ìàñòåðñòâà 
âñåõ ìîèõ êîëëåã, ñ êîòî-
ðûìè ïëå÷îì ê ïëå÷ó ñòî-
èì íà çàùèòå çàêîíà.

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ, 
ñîá. êîðð.

Â 2001 ãîäó ñåðæàíò 
À. Êèì áûëà ïåðåâåäå-
íà â ñèñòåìó ÌÂÄ – â 
ìîáèëüíûé îòðÿä ÃÓÂÄ 
Òàøêåíòà, ãäå òåîðèÿ 
ïðîâåðÿåò ñÿ ïðàêòèêîé â 
ñàìûõ îòâåòñòâåííûõ çà-
äàíèÿõ. Îíà íå ðàç ïðèíè-
ìàëà ó÷àñòèå â ïðåñå÷å-
íèè ïðîòèâîïðàâíûõ äåÿ-
íèé, çàäåðæàíèè îïàñíûõ 
ïðåñòóïíèêîâ. Ñåãîäíÿ 
Àëåêñàíäðà Âëàäèìè-
ðîâíà – ñòàðøèé ñïåöè-
àëèñò îòðÿäà ìîáèëüíîãî 
áàòàëüîíà îïåðàòèâíî-
ãî íàçíà÷åíèÿ Ãëàâíîãî 
óïðàâëåíèÿ. Êîëëåãè ãî-
âîðÿò î íåé ñ ãëóáîêèì 
óâàæåíèåì, íåèçìåííî 
ïîä÷åðêèâàÿ: «Îíà – îá-
ðàçåö äèñöèïëèíû è òðå-
áîâàòåëüíîñòè».

Ãîäû ñëóæáû íàëîæèëè 
îòïå÷àòîê íà õàðàêòåð 
Àëåêñàíäðû, íàïîëíèâ åãî 
âíóòðåííåé ñèëîé, ñäåëàâ 
öåëüíûì è ãëóáîêèì. Íî 
çà âíåøíåé ñòðîãîñòüþ 
ñêðûâàåòñÿ ìóäðûé íà-
ñòàâíèê. À. Êèì óäåëÿåò 
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Otaliqqa olingan yoshlar

Mahalla tinch – yurt tinch

Mahallada maktab, bog‘chalar, 
kafe va barlar faoliyat yuritadi. Aholi 
osoyishtaligini ta’minlash, jamoat 
tartibini saqlash, turmush farovon-
ligini oshirish barcha yo‘nalishdagi 
ishlarini tizimli olib borishni  taqozo 
etadi. Shu bois mahalla yettiligining 
bir maqsad yo‘lida o‘zaro hamkorligi 
juda muhim.

Jinoyatchilik va huquqbuzarliklar-
ning barvaqt oldini olish, kriminogen 
vaziyatni barqarorlashtirish profi-
laktika inspektori, kapitan Bahodir 

Yakkasaroy tumanida otaliqqa 
olingan og‘ir toifadagi yoshlar bilan 
manzilli ishlar tizimli ravishda yo‘lga 

qo‘yilgan. Bugungi kunda tuman bo‘yicha 
jami 202 nafar alohida e’tibor talab 
etuvchi yoshlar ro‘yxati shakllantirilgan. 
Ularning har biri tuman hokimi, prokurori, 
IIOFMB boshlig‘iga nomma-nom 
biriktirilgan. 

Xususan, tuman IIOFMB boshlig‘i, podpol-
kovnik  Alisher Murodov va o‘rinbosarlari to-
monidan 64 nafar yosh otaliqqa olinib, ularning 
muammolarini hal etish hamda jamiyatda o‘z o‘r-
nini topishlariga ko‘maklashish bo‘yicha tizimli 
chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Shunchaki 

ro‘yxat shakllantirish bilan ish bitmaydi. IIOFMB 
rahbariyati har bir yoshning xonadoniga kirib, 
ular bilan yuzma-yuz suhbatlashildi. O‘rganishlar 
natijasida 21 nafar yoshni qiynab kelayotgan 
muammolar aniqlandi. 

Aniqlangan muammolarni bartaraf etish 
maqsadida ishsiz yoshlarning bandligini ta’-
minlash va ularga moddiy yordam ko‘rsatish, 
fuqarolik pasportini rasmiylashtirish, yoshlar-
ning bilim olishini qo‘llab-quvvatlash uchun 
chet tillarini o‘rgatish kurslari hamda oliy ta’lim 
muassasalaridagi shartnoma to‘lovlarini qoplash 
bo‘yicha amaliy choralar ko‘rilmoqda. 

Masalan, Alisher Navoiy nomidagi Toshkent 
davlat o‘zbek tili va adabiyoti universitetining 
3-bosqich talabasi M. Ro‘zimovning 7 million 
so‘mlik shartnoma puli to‘lab berildi. Bu nafaqat 
moddiy yordam, balki bir yigitning ilm olishiga va 

kelajakka bo‘lgan ishonchiga tikilgan sarmoya. 
Bundan tashqari, U. Abilov hamda V. Dolgixlar-
ga shaxsini tasdiqlovchi hujjat olishda amaliy 
yordam berildi. 

Shuningdek, yoshlar o‘rtasida ochiq mulo-
qotlar ham tashkil etilmoqda. Xususan, «Rahbar 
va yoshlar» uchrashuvlarida kontrakt to‘lovlari, 
bandlik va tadbirkorlikka oid murojaatlar ting-
lanib, joyida yechim choralari belgilanmoqda.

Yoshlar bilan ishlash shunchaki hisobot 
emas, balki ertangi kunimiz egalarining taqdiriga 
daxldorlikdir. Tuman IIOFMB tomonidan amalga 
oshirilayotgan bu kabi xayrli ishlar «Hech bir 
yosh e’tibordan chetda qolmaydi» degan ezgu 
tamoyilning amaldagi ifodasidir. 

 Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

ERTANING EGALARI

YETTI KUCH – BIR MAQSAD

Ahmedov zimmasida. U Zarafshonda 
tug‘ilib o‘sgani uchun shaharning ij-
timoiy muhitini yaxshi biladi. Inspek-
torning tashabbusi bilan mahallada 
trenajyor zali tashkil etildi. Bugun 
ushbu maskanda yoshlar sport bilan 
shug‘ullanib, bo‘sh vaqtlarini maz-
munli o‘tkazishmoqda.

Kapitan Bahodir Ahmedov ma-
halla yettiligining boshqa a’zolari, 
xususan, xotin-qizlar faoli, yoshlar 
yetakchisi, ijtimoiy xodim va hokim 
yordamchisi bilan qo‘lni qo‘lga be-

rib faoliyat olib boryapti. Jumladan, 
vaqtincha ishsizlarning bandligini 
ta’minlash, kam ta’minlangan oilalar-
ning muammolarini joyida hal etish 
amaliyoti yo‘lga qo‘yilgan. Yoshlar 
yetakchisi tomonidan sport musoba-
qalari va ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar 
muntazam o‘tkaziladi.

Mahalla fuqarolar yig‘ini raisi 
Zuhriddin Ikromov — iste’fodagi 
mayor. Uning ichki ishlar organla-
ridagi faoliyati davomida to‘plagan 
boy tajribasi mahallada osoyishta-
likni, huquq-tartibotni ta’minlashda, 
aholi o‘rtasida mehr-oqibat, o‘zaro 
hurmat muhitini mustahkamlashda 
asqatmoqda. 

– Mahalla yettiligi bir jamoa 
bo‘lib ishlayapti. Lekin hali ko‘zlan-

gan maqsadga erishganimiz yo‘q. 
Ko‘p ishlar bizni oldinda kutyapti, 
– deydi u.

Zarafshon – sanoat rivoj topib 
borayotgan shahar. Shu sababli 
aholi salomatligini yaxshilashda 
ekologik vaziyatni barqarorlashtirish, 
atrof-muhit muhofazasi masalalari-
ga e’tibor qaratish muhim omildir. 
Shuning uchun «Yulduz» mahallasida 
tez-tez hashar o‘tkazilib, ko‘kalam-
zorlashtirish ishlari olib borilmoqda. 
Shuningdek, bolalar ona tabiatni 
asrab-avaylash, mehnatsevarlik, 
kattalarga hurmat ruhida tarbiya-
lanmoqda. 

– Biz mahallamiz ayollari bilan 
suhbatlashib, ularning muammo-
larini aniqlab, hal qilish choralarini 
ko‘ramiz. Zarur bo‘lganda ishga 
joylashishlarida ko‘maklashamiz, 
huquqiy maslahatlar beramiz, — 
deydi mahalla xotin-qizlar faoli Laylo 
Tursunova.

Ha, «Yulduz» mahallasi yettili-
gining aholi bilan uzviy hamkorligi, 
ochiq muloqoti va amaliy tashabbus-
lari o‘z samarasini bermoqda. Buni 
mahallaning obodligida, hududda 
osoyishtalik hukm surayotganida, 
ishsizlarning bandligi ta’minlana-
yotganida, odamlar ertangi kunga 
ishonch bilan qarayotganida ko‘rish 
mumkin.

Mahliyo XOLOVA.
o‘z muxbirimiz.

Navoiy viloyati.

Zarafshon shahridagi «Yulduz» mahallasi bugungi kunda 
Navoiy  viloyatidagi har jihatdan namunali mahallalardan 
biri sifatida e’tirof etilmoqda. Qariyb 7000 nafar aholi 

istiqomat qiladigan ushbu hududda ko‘p qavatli uylar ham, 
hovlilar ham mavjud.
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MAHALLA – 
MASLAK MASKANI

– Mahallamizdagi 530 ta xonadonda 3030 nafar aholi 
istiqomat qiladi, – deydi «Qayilma» MFY raisi Jasur Salimov. 
– Shuningdek, hududimizda  1 ta maktab,  5 ta bog‘cha, 
20 ta tadbirkorlik subyekti, 500 o‘rinli tikuvchilik fabrikasi, 
poyabzal, mebel, sutni qayta ishlash sexlari hamda «Parkent 
sabzavotlari» issiqxonasi mavjud.  

 Ushbu hududda ilk xizmat faoliyatimni boshlagan kez-
larim mahallamiz «qizil» toifada edi. Mahalla yettiligi, faollar 
o‘zaro maslahatlashib, maslakdosh bo‘lib ishlaganimiz o‘z 
samarasini beryapti. Aytgancha, mahallamiz ko‘chalari-
ga 70 ta kuzatish, 18 ta shaxsni yuzidan tanib oladigan 
video kamera, 3 ta yo‘nalishni masofadan boshqarishni 
qo‘llab-quvvatlaydigan (PTZ) kamera, tashvish tugmalari 
o‘rnatildi. Xavfsiz ko‘cha va xavfsiz yo‘laklar tashkil etildi. 
O‘tgan yilda sodir etilgan birgina firibgarlik holati bilan 
«sariq» toifaga tushib qoldik. Joriy yilning birinchi uch oyligi 
yakunida «yashil» toifaga o‘tishni ko‘zlayapmiz. Buning 
uchun mahalla yettiligi, ayniqsa, profilaktika inspektori-
miz, kapitan Sanjar Alimov  xayrli, davomli ishlarimizga 
kamarbasta bo‘lmoqda. 

Tuman IIBda

HAR YURAKDA MUNOSIBLIK HISSI BO‘LSA
– Faoliyatda samaradorlikning eng muhim omili, avvalo, xizmat inti-

zomiga rioya qilishdir, – deydi tuman IIB boshlig‘ining ma’naviy-ma’rifiy 
ishlar bo‘yicha o‘rinbosari, podpolkovnik Kamoliddin Yakubov. – Bunda 
shaxsiy tarkib bilan «xodimbay» ishlash tizimi doirasida ularning muam-
molarini, oilaviy sharoitini, ruhiyatini muntazam o‘rganib borishni kundalik 
faoliyatimning asosiga aylantirganman. Chunki oilasi tinch, ro‘zg‘ori but, 
salomatligi joyida bo‘lgan xodim o‘z vazifalarini sidqidildan bajaradi, yu-
ragida munosiblik hissi bilan xizmat qiladi. 

«PARKENT TAJRIBASI» AMALDA
Nizoli va notinch oilalarda jinoyatlarning oldini olish maq-

sadida o‘tgan yilning sentabr oyidan «Parkent tajribasi» yo‘lga 
qo‘yilgan edi, – deydi tuman IIB HPB XQMB katta inspektori, 
katta leytenant Nodira Mahkamboyeva. – Tuman IIB Nav-
batchilik qismiga oila-turmush doirasidagi nizoli va notinch 
oilalardan kelib tushgan takroriy murojaatlar ro‘yxati shakllan-
tirildi. Tuman IIB rahbariyati 
tomonidan ham muntazam 
profilaktik suhbatlar o‘tkazildi. 
Oilalarda o‘rganish, yarashti-
rish borasida chora-tadbirlar 
olib borildi. Jinoyat yuzasidan 
ogohlantirish yo‘lga qo‘yildi.  
Natijada notinch va nizoli oila-
larda huquqbuzarliklar  sodir 
etilmadi, qayta murojaatlar 
ham kelib tushmadi. Aynan 
shu yo‘nalishdagi huquqbu-
zarliklar soni o‘tgan yilning 
mos davri bilan solishtirilgani-
da kamayishiga erishildi.  

XATONI KECHIRISH – IMKONIYAT
– Menga tayinlangan ikki yil-u o‘n oy jazo muddatining bir yarim yilini  panjara 

ortida o‘tkazdim, –  deydi fuqaro Navbahor Eshova. – Davlatimizning bag‘rikenglik, 
kechirimlilik, insonparvarlik siyosati tufayli afv etilib, muddatidan oldin ozodlikka 
chiqib, oilam bag‘riga qaytdim. Hozir Probatsiya ro‘yxatida turaman. Jazoni ijro 
etish muassasasidan qaytganimdan keyin hayotga moslashishim oson kechmadi. 
Bunda menga  XQMB katta inspektori, katta leytenant Nodira Mahkamboyeva va 

Probatsiya guruhi katta inspektori, kapitan Ilhom 
Abdullayev beminnat yordam berishdi. Hozirda 
uyimga yaqin 3-maktabda farrosh bo‘lib ishla-
yapman. Hayotim sekin-sekin iziga tushayapti. 
Avvallari uyimda buyurtmaga patir, somsa, qatlama 
tayyorlab berardim. Shu ishimni yana boshlashga 
biroz mablag‘dan muammoim borligini aytgandim. 
Bankdan kredit olib, ish boshlashim mumkin ekan. 
Endi avvalgidek ishlarimni yo‘lga qo‘yish niyati-
daman. Xatoni kechirish – imkoniyat, deb bilib 
harakat qilyapman.          

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA, 
o‘z muxbirimiz.

 Abu KÅNJAYEV, 
fotomuxbir.

Toshkent viloyati.

Parkent 
tumanida 53 ta mahalla 

bo‘lib, unda 182 000 nafar aholi 
istiqomat qiladi. 

VAZIFA ANIQ, REJA PUXTAVAZIFA ANIQ, REJA PUXTA
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ìàñúóëèÿòëè ðàμáàðëèê ëàâî-
çèìëàðèíè áîñ³è÷ìà-áîñ³è÷ 
áîñèá ´òäè. £àø³àäàð¸ âèëî-
ÿòè ÈÈÁ ØÒÁÈÕ èíñïåêòîðè, 
Ìóáîðàê òóìàíè μàìäà £àðøè 
øàμàð ÈÈÁ áîøëè²èíèíã 
ìàúíàâèé-ìàúðèôèé èøëàð 
á´éè÷à ´ðèíáîñàðè ëàâîçèì-
ëàðèäà èøëàãàí éèëëàðè äà-
âîìèäà þðòãà ñàäî³àò, õèçìàò 
èíòèçîìè âà μàëîëëèêíè øè-
îðèãà àéëàíòèðäè. Àéíè³ñà, 
êðèìèíîãåí âàçèÿò ìóðàêêàá 
á´ëãàí μóäóäëàðäà æàìîàò 
òàðòèáèíè òàúìèíëàø, ¸ø 
õîäèìëàðíè òàðáèÿëàø áîðà-
ñèäàãè õèçìàòè àëîμèäà ýúòè-
ðîôãà ëîéè³.

Éèãèðìà ñàêêèç éèëëèê 
øàðàôëè õèçìàò é´ëèäà Ïèð-
ìàò Èñìàòîâè÷ ´ç áóð÷èíè 
ñèä³èäèëäàí àäî ýòäè, ê´ïëàá 
øîãèðäëàðíè Âàòàíãà ìóμàááàò 
âà õàë³³à õèçìàò ³èëèø ðóμèäà 

kishilar ba’zan kutilmagan holat-
larga tushib qolishi ham mumkin. 
Shunday paytlarda o‘z davlati 
tomonidan qo‘llab-quvvatlanishi, 
qonuniy huquq va manfaatlarining 
himoya qilinishiga ehtiyoj paydo 
bo‘ladi. 

Ò´éõàò ´ðíèäà

Migratsiya profilaktikasi oyligi

£àðøè òóìàíèäà, îääèé 
èø÷è îèëàñèäà äóí¸ãà êåëãàí 
Ïèðìàò Àμìåäîâ áîëàëèãèäàí 
áèëèìãà ÷àí³î³ á´ëèá âîÿãà 
åòãàí. Ìàêòàáíè àúëî áàμîëàð-
ãà òàìîìëàá, Òîøêåíò äàâ-
ëàò óíèâåðñèòåòèíèíã òàðèõ 
ôàêóëüòåòèãà ´³èøãà êèðãàí 
ëàâμàìèç ³àμðàìîíè òàëàáàëèê 
éèëëàðèäà μàì èëìãà á´ëãàí 
èøòè¸³è, èíòèëèøè áèëàí 
òåíãäîøëàðè îðàñèäà àæðàëèá 
òóðäè.

Áèð íå÷à éèë £àðøè øàμðè-
äàãè êàñá-μóíàð ìàêòàáèäà èø-
ëàãàí Ïèðìàò Àμìåäîâ ¸øëàð 
òàðáèÿñè, óëàðíèíã ìàúíàâèé 
êàìîëîòè é´ëèäà ñèä³èäèëäàí 
õèçìàò ³èëäè. Àíà øó ôèäîéè-
ëèê óíè 1983 éèëè è÷êè èø-
ëàð îðãàíëàðè ñàôèäà õèçìàò 
³èëèøãà åòàêëàäè.

Òèçèìäàãè ôàîëèÿòèíè îä-
äèé èíñïåêòîðëèêäàí áîøëàá, 

Ammo «Har yerni qilmagin 
orzu, har yerda bor tosh-u tarozi» 
deb bejiz aytilmagan. Inchunun, 
xorijga chiqqan har bir kishidan 
shu yurtning tartib-qoidasi, qonun-
lariga rioya etish talab qilinishi ta-
biiy holdir. Lekin chet elda bo‘lgan 

òàðáèÿëàäè. Ïåíñèÿãà êóçàòèë-
ãàíèäàí êåéèí ýñà, àââàëèãà 
£àðøè øàμàð μîêèìëèãèäà, êå-
éèí÷àëèê ìàμàëëà ôàîëèÿòèäà 
ñàìàðàëè ìåμíàò ³èëäè. Àéíè 
ïàéòäà «Àðàëîâóë» ìàμàëëàñè-
äàãè «Íóðîíèé» æàì²àðìàñè 
áîøëàí²è÷ êåíãàøè ðàèñè ñè-
ôàòèäà òèí÷ëèê-òîòóâëèê é´ëè-
äà õèçìàò ³èëèá êåëìî³äà.

Dunyodagi boshqa mamlakatlar 
qatori, O‘zbekiston ham migratsiya 
jarayonlarining faol ishtirokchisi 
hisoblanadi. Davlatimiz tomonidan 
xorijdagi hamyurtlarimizning himo-
yasini ta’minlash, muammolarini hal 
etish borasida qator ishlar amalga 
oshirilmoqda. Joriy yilning 1-yan-
var sanasidan 30-yanvariga qadar 
yurtimiz bo‘ylab o‘tkazilayotgan 
«Migratsiya profilaktikasi oyligi» 
tadbirlarini bunga misol sifatida 
keltirish mumkin.

Oylikni o‘tkazishdan ko‘zlangan 
asosiy maqsad – mehnat migratsi-
yasi jarayonlarini tezlashtirish, xo-
rijda ishlayotgan vatandoshlarimizni 
qo‘llab-quvvatlash, yurtimizdan 
tashqariga chiqib ketayotgan va 
mamlakatimiz hududiga kirib kela-
yotgan shaxslarning aniq hisobini 
yuritish, bu boradagi ma’lumotlar 
bazasini yaratishdan iborat.

Tadbir davomida doimiy yashash 
manzilidan xorijga uzoq muddatga 
chiqib ketgan va qaytib kelgan 
shaxslar to‘g‘risidagi ma’lumotlar 
«Yagona migratsiya» elektron ma’-
lumotlar bazasiga kiritilyapti. Hudu-
diy profilaktika inspektorlari yashash 
manziliga qaytib kelgan shaxslar 
bilan suhbatlar o‘tkazishmoqda. 
So‘rovnomalarning to‘g‘ri to‘ldiri-
lishi hamda migrantlarning tibbiy 
tekshiruvdan o‘tishini ta’minlashga 
alohida e’tibor qaratilyapti.

ÝÇÃÓËÈÊÊÀ É¤¢ÐÈËÃÀÍ ÓÌÐÝÇÃÓËÈÊÊÀ É¤¢ÐÈËÃÀÍ ÓÌÐ

XORIJDAGI HAMYURTLARIMIZ DAVLATIMIZ HIMOYASIDAXORIJDAGI HAMYURTLARIMIZ DAVLATIMIZ HIMOYASIDA

– Óñòîç òàæðèáàëè èíñîí, 
– äåéäè «Àðàëîâóë» ìàμàëëà 
ïðîôèëàêòèêà èíñïåêòîðè, êàò-
òà ëåéòåíàíò Àíâàð Ñîäè³îâ. 
– Áîøëàãàí èøèíè òóãàòìà-
ãóí÷à òèíìàéäè. Ó êèøè ìåí-
ãà μàì õèçìàòäà, μàì μà¸òäà 
é´ë-é´ðè³ëàð ê´ðñàòàäè. Êåçè 
êåëãàíäà îèëàâèé ìóàììîëàð-
íè μàë ýòèøäà áîø-³îø á´ëèá 
êåëìî³äà. 

Ïèðìàò Àμìåäîâ èáðàòëè 
îèëà áîøëè²è. Ó òóðìóø ´ðòî-
²è Ìàòëóáà îïà áèëàí 4 íàôàð 
ôàðçàíäíè òàðáèÿëàá, âîÿãà 
åòêàçäè. ¥îçèð óëàð æàìèÿò-
íèíã òóðëè ñîμàëàðèäà ñàìàðà-
ëè ìåμíàò ³èëìî³äà.

ß³èíäà ³óòëó² 70 ¸øíè ³àð-
øèëàãàí ïîäïîëêîâíèê Ïèðìàò 
Àμìåäîâíè ñàìèìèé ìóáîðàê-
áîä ýòàðêàíìèç, óíãà ìóñòàμ-
êàì ñî²ëè³, óçî³ óìð, îèëàâèé 
õîòèðæàìëèê òèëàéìèç. Èáðàò-
ëè μà¸ò é´ëè, ôèäîéè ìåμíàòè 
¸ø àâëîä ó÷óí μàìèøà èáðàò 
á´ëèá ³îëàâåðñèí.

Ñîäè³ ÐÀ¥ÈÌÎÂ, 
´ç ìóõáèðèìèç.

£àø³àäàð¸ âèëîÿòè.

– Mazkur oylikni o‘tkazish bo‘-
yicha Qoraqalpog‘istonda mavjud 
barcha ovul va makon fuqarolar 
yig‘inlarida qator ishlar amalga 
oshirib kelinmoqda. Xususan, ho-
zirgi kunga qadar 22 ming nafar-
dan ortiq xorijda yurgan fuqarolar 
bilan onlayn tarzda yoki ularning 
oila a’zolari orqali suhbat o‘tkazildi. 
Bundan tashqari, 12 ming nafardan 
ortiq xorijdan qaytgan fuqarolar 
bilan ovul va makon faollari ishti-
rokida suhbatlar tashkil etilib, ular-
ning ijtimoiy holati va muammolari 
o‘rganildi. Ayni paytda aniqlangan 
muammolarning yechimini topish 
choralari ko‘rilmoqda, – deydi 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi IIV 
JXX HPB boshlig‘ining o‘rinbosari, 
mayor Islam Joldasov.

Shuningdek, targ‘ibot tad-
birlarida odam savdosidan jabr 
chekmaslik, buzg‘unchi guruhlar 
ta’siriga tushib qolmaslik, tinchlik va 
osoyishtalikni saqlash, jinoyatchilik-
ning oldini olish yuzasidan aholiga 
tushuntirishlar berib borilmoqda. 
O‘tkazilayotgan targ‘ibot tadbirlari-
ning ta’sirchanligini, fuqarolarning 
boxabarligini oshirish maqsadida 
televideniye, ijtimoiy tarmoqlar 
imkoniyatlaridan samarali foyda-
lanilyapti. 

Azamat PIRNIYAZOV,
o‘z muxbirimiz.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi.

Кàñáãà ñàäî³àò âà μàëîë ìåμíàò – èíñîí óìðèíè 
áåçàéäèãàí ôàçèëàòëàð. Áóíäàé ôàçèëàòëàðãà 
ýãà êèøèëàð áàð÷à μàâàñ ³èëàäèãàí μà¸ò é´ëèíè 

áîñèá ´òèøàäè. Àíà øóíäàé þðòäîøëàðèìèçäàí áèðè 
èñòåúôîäàãè ïîäïîëêîâíèê Ïèðìàò Àμìåäîâäèð.

Bugungi kunda axborot kommunikatsiya texnologiyalarining 
jadal taraqqiy topib borishi migratsiya jarayonlarining 
ham tezlashishiga turtki bermoqda. Fuqarolarning xorijda 

o‘qish, ishlash, davolanish, sayohat, tijorat yoki boshqa zaruratlar 
yuzasidan chiqishi masalalari osonlik bilan hal etilmoqda.
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Zamon bilan hamnafas Bir tuman tarixi

Videokuzatuv vositalarining 
aksariyat qismi Kuzatuv mar-
kaziga ulangan. Qariyb uch yil-
dan beri faoliyat ko‘rsatayotgan 
markazda tumandagi vaziyatni 
kuzatish uchun barcha sharoitlar 
yaratilgan. Eng muhimi, «xavfsiz 
mahalla» tamoyili ijrosi doirasida 
yaratilgan ushbu tizim natijasida 
jinoyatchilik darajasini pasaytirish 
imkoniyati vujudga keldi. 

– Kuzatuv markazi xizmat fa-
oliyatimizda juda qo‘l kelmoqda, 
– deydi tuman IIB JXX JQB katta 
tezkor vakili, leytenant Xurshid 
Bosimov. – Ayniqsa, o‘g‘rilik, be-
zorilik kabi jinoyatlarni «issiq izida» 
ochishga erishilmoqda. 

...O‘tgan yili avgust oyida 
«Tinchlik» mahallasida yashovchi 
fuqarodan tuman IIBga narxi tax-
minan 10 million so‘mlik qoramol 
yo‘qolgani to‘g‘risida murojaat 
tushdi. O‘g‘rilar buqani ustalik 
bilan olib chiqib ketishgan. Ular-
dan hech qanday iz qolmagan. 
JQB tezkor xodimlari Kuzatuv 

markazi orqali videokuzatuv yo-
zuvlarini tahlil qilishdi. O‘g‘rilik 
sodir bo‘lgan tungi vaqtda mahal-
ladagi yo‘ldan o‘tgan o‘ndan ortiq 
avtomashinalarning yo‘nalishi, 
egalari to‘g‘risidagi ma’lumotlar 

Qashqadaryo 
viloyatining 
Chiroqchi tumani 

1926-yil 29-sentabrda 
tashkil etilgan. Hududi 
1,3 ming kv. km. Aholisi 
274 ming nafar kishidan 
iborat. G‘arbda Ko‘kdala 
tumani, sharqda 
Kitob, Shahrisabz va 
Yakkabog‘ tumanlari, 
janubda Qamashi 
tumani, shimolda esa 
Samarqand viloyatining 
Nurobod tumani bilan 
chegaradosh. Markazi – 
Chiroqchi shahri. 

XVII asrdan boshlab Chiroq-
chi bekligi hozirgi tuman hududi-
ga yaqin maydonni egallab, Bu-
xoro amirligining yirik bekliklari-
dan biri sifatida shakllanib kel-
gan. 1920–1926-yillarda Shah-
risabz viloyati tarkibida bo‘lgan. 
Qisqa muddat, 1962-yildan to 
1964-yilgacha Yakkabog‘ tumani 
bilan birlashtirilgan. 1964-yilda 
esa yana alohida tuman sifatida 
tashkil etiladi.

Xo‘sh, Chiroqchi nomi nimani 
anglatadi? 

Milliy ensiklopediya topo-
nimni chiroq yasovchi hunar-
mandlarga bog‘lagan. Biroq 
etimologik adabiyotlar bunga 
qo‘shilmaydi. Bu fikrning asosli 
emasligini «chiroqchi» so‘zi lu-
g‘atlarda chiroq yasovchi sifatida 
izohlanmagani ham tasdiqlaydi. 

Joy nomining kelib chiqi-
shi haqida turli fikrlar mavjud. 
Jumladan, «sirakchi» yoki «si-
roqchi» nomli qadimgi turkiy 
urug‘ nomidan kelib chiqqan, 
degan taxmin bor. Bu taxminda 
jon borga o‘xshaydi. Sababi, 
respublikamizdagi ko‘plab joy 
nomlari kabi, Chiroqchi ham 
qadimgi urug‘ nomidan olingan 
bo‘lishi mumkin. 

Sodiq RAHIMOV,
o‘z muxbirimiz.

Qashqadaryo viloyati.

«CHIROQCHI», «CHIROQCHI», 
«SIRAKCHI» YOKI «SIRAKCHI» YOKI 

«SIROQCHI»?«SIROQCHI»?

HAMMASI KAFTDAGIDEK
Mirzaobod tumani IIB Kuzatuv markazi orqali 

jinoyatlar fosh etilmoqda

Mirzaobod – hududini «Toshkent – Jizzax» katta 
avtomagistrali kesib o‘tgan, viloyat markaziga tutash 
yirik tumanlardan biri. Tumanda keyingi yillarda 

jamoat xavfsizligi, kriminogen vaziyatni barqarorlashtirishga 
alohida mas’uliyat bilan yondashilib, barcha mahallalar, 
avtomagistral yo‘l, aholi gavjum maskanlar zamonaviy 
videokuzatuv kameralari bilan qamrab olindi. Birgina o‘tgan 
yilning o‘zida yuzga yaqin ana shunday kuzatuv vositalari 
o‘rnatildi. E’tiborlisi, ular tunda ham kunduzgidek «ko‘ra 
oladi», harakatni ilg‘aydi. Ayrimlari «Face ID» xususiyatiga 
ega va shaxsni yuzidan taniydi. 

jasida jinoyatchilar o‘zlari yashay-
digan hududda qo‘lga olindi. Ular 
qoramolni molxonaga yashirib 
qo‘yishgan ekan. 

Tuman IIBga «102» orqali «Mir-
zacho‘l» mahallasidan oltita qo‘y 
o‘g‘irlangani to‘g‘risida xabar 
olindi. Tezkor guruh voqea joyini 
o‘rganib chiqqach, Kuzatuv marka-
ziga murojaat qilindi. Izquvarlar bir 
qancha avtomobillarning harakatini 
tahlil qilishdi va chirchiqlik fuqaroga 
tegishli «Damas» avtomashinasida-
gi shaxslar gumonga olindi. 

Tezkor guruh vaziyatni qo‘l-
dan chiqarmaslik uchun Chirchiq 
shahrida tezkor tadbir o‘tkazdi. 
Natijada muntazam o‘g‘rilik bilan 
shug‘ullangan 6 nafar shaxs qo‘l-
ga olindi. Surishtiruvlarda ularning 
boshqa hududlarda ham sodir 
etgan bir qancha jinoyatlari ochib 
tashlandi. 

Jinoyatchilikka qarshi kura-
shish borasidagi mana shunday 
holatlar yuzasidan yana ko‘plab 
misollar keltirish mumkin. Bu za-
monaviy texnologiyalarning qo‘lla-
nilishi jamoat xavfsizligi va tartibini 
saqlashning muhim kafili bo‘lib 
xizmat qilayotganini isbotlaydi.

Abdurahmon MUSTAFOQULOV, 
o‘z muxbirimiz.

Sirdaryo viloyati.

o‘rganildi. Natijada davlat raqami 
olib qo‘yilgan oq rangli «Labo» 
shubha uyg‘otdi. Avtomobil ega-
sining shaxsi o‘rganilganida esa, 
u Toshkent viloyatining Yangiyo‘l 
tumanida istiqomat qilishi, mu-
qaddam o‘g‘rilik jinoyati bilan 
sudlangani ma’lum bo‘ldi. O‘ttiz 
yoshli ushbu shaxs o‘zining jinoiy 
sherigi bilan tungi paytda oldin 
ham bir necha marta mahallaga 
kelib-ketgan. Tezkor tadbir nati-
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Ma’naviyat va ma’rifat darsi

SOG‘LOM MILLAT – YURT ISTIQBOLI
Texnologik poyga avj olgan bugungi davrda bizning eng katta boyligimiz – xalqimizning jismoniy va intellektual salomatligidir. 

Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasida inson qadrini ulug‘lash, aholi salomatligini mustahkamlash va kelajak avlod uchun 
sog‘lom poydevor yaratish davlat siyosatining eng oliy maqsadiga aylandi.

Mamlakatimizda inson qadrini 
ulug‘lash, avvalo, har bir fuqaro-
ning sifatli tibbiy xizmatdan bah-
ramand bo‘lishi va millat genofon-
dini muhofaza qilish orqali amalga 
oshirilmoq da. 

O‘zbek is ton Respubl ikas i 
Prezidentining «Aholi salomatligi 
va millat genofondini giyohvandlik 
va narkojinoyatlardan samarali 
himoya qilish bo‘yicha kompleks 
chora-tadbirlar to‘g‘risida»gi far-
monining tub mohiyati – nafaqat 
narkojinoyatlarga qarshi kura-
shish ning huquqiy mexanizmlarini 
kuchaytiradi, balki, eng avvalo, 
millatning irsiy butunligi va yosh 
avlodning jismoniy-ma’naviy ka-
molotini giyohvandlik degan trans-
milliy tahdiddan himoya qilishni 
nazarda tutadi. 

Mazkur farmonning hayotga 
tatbiq etilishida ichki ishlar or-
ganlari ham asosiy ijrochi tuzilma 
sifatida o‘z o‘rniga ega. Endilik-
da soha xodimlarining faoliyati 
nafaqat jinoyatni fosh etish, balki 
uning kelib chiqish sabablarini 
«mahallabay» tartibda aniqlash 
va mil lat genofondiga raxna 

soluvchi xavflarni barvaqt bar-
taraf etishga qaratilgan. Ayniqsa, 
so‘nggi paytlarda yoshlar orasi-
da «ommalashayotgan» sintetik 
giyohvandlik vositalari va kuchli 
ta’sir qiluvchi dori vositalarining 
noqonuniy aylanmasiga qarshi 
«Qoradori» hamda «Xavfsiz va 
sog‘lom yurt» kabi keng qam-
rovli tezkor-profilaktik tadbirlar 
doirasida turl i  ko‘r inishdagi 
sa’y-harakatlar izchil davom et-
tirilmoqda.

Shuningdek, ichki ishlar organ-
lari xodimlarining ta’lim muas-
sasalari va mahallalarda yoshlar 
bilan bevosita muloqot o‘rnatishi, 
giyohvandlikning ayanchli oqibat-
larini ilmiy va hayotiy asoslarda tu-
shuntirishi «profilaktik immunitet»ni 
mustahkamlamoqda. Bir so‘z bilan 
aytganda, ichki ishlar organlari 
bugun millat genofondini asrash 
yo‘lida xalqning sog‘lom kelajagini 
himoya qiluvchi «ijtimoiy qalqon» 
vazifasini o‘tamoqda.

Farmon doirasida amalga oshi-
rilayotgan kompleks chora-tadbir-
lar yoshlarni zararli illatlar ta’siri-
dan asrash, jamiyatda giyohvand-
likka nisbatan murosasiz muhitni 
shakllantirish va har bir fuqaroning 
sog‘lom kelajagini kafolatlashga 
xizmat qiladi. Prezidentimiz to-
monidan ilgari surilgan ushbu is-
lohotlar zamirida sog‘lom millat va 
kuchli davlat poydevorini yanada 
mustahkamlashdek ezgu maqsad 
mujassam.

Birlamchi t ibbiy-sanitariya 
yordamini sifat jihatidan yangi 
bosqichga ko‘tarish, har bir ma-
hallada «tibbiy xarita»lar asosida 
manzilli skrining tadbirlarini o‘tka-
zish tizimi mustahkamlanmoqda. 
Raqamli tibbiyot texnologiyalari-
ning joriy etilishi esa kasalliklarni 
erta bosqichda aniqlash va har 
bir fuqaroning salomatlik ko‘rsat-
kichlarini doimiy nazorat qilish 
imkonini bermoqda. Bu – «inson 
qadri uchun» tamoyilining amaliy 
ifodasi bo‘lib, aholining o‘rtacha 
umr ko‘rish darajasini oshirishga 
xizmat qiluvchi muhim omildir.

Eng muhimi, sog‘lom turmush 
tarzini umummilliy harakatga 
aylantirish orqali biz nafaqat bu-
gungi kun muammolarini hal 
qilamiz, balki kelajak avlodlar 
uchun mustahkam va sog‘lom gen 
jamg‘armasini shakllantiramiz. 

Bu mahallabay tizim asosida 
har bir xonadonga kirib borish, 
nikohlanuvchi yoshlarning tibbiy 
ko‘rigini sifatli tashkil etish va 

yaqin qarindoshlar o‘rtasidagi ni-
kohning oqibatlarini tushuntirish 
kabi keng qamrovli ishlarni o‘z 
ichiga oladi.

Bugungi kunda yurtimizda barpo 
etilayotgan zamonaviy perinatal 
markazlar, skrining xizmatlari va 
sport majmualarining barchasi 
yagona maqsadga – xalqimizning 
uzoq hamda sog‘lom umr ko‘rishi-
ni ta’minlashga xizmat qilmoqda. 
Davlatimiz tomonidan yaratilayot-
gan sharoitlar, qabul qilinayotgan 
me’yoriy hujjatlar va ajratilayotgan 
katta-katta mablag‘larning asl 
mohiyati – inson qadrini yuksalti-
rish hamda millatimizning genetik 
sofligini saqlab qolishdir.

Biz barpo etayotgan Yangi 
O‘zbekiston – sog‘lom onalar, 
barkamol avlod va baxtli insonlar 
mamlakati sifatida dunyoga yuz 
tutishda davom etadi. Bu yo‘ldagi 
islohotlar esa xalqimiz roziligi va 
yurtimiz istiqbolining eng ishonchli 
kafolati bo‘lib qolaveradi. Sog‘lom 
odam baxtli bo‘ladi, baxtli odam 
esa Vatanini ravnaq toptiradi.

Sarvar SOBIROV 
tayyorladi.

Mil lat genofondi – bu 
xalqning asrlar davomida 
shakllangan irsiy imkoniyat-
lari, jismoniy va aqliy quv-
vati majmuidir. Uni asrash 
esa faqatgina tibbiy masala 
emas, balki milliy xavfsizlik-
ning strategik yo‘nalishidir.

Tibbiy madaniyati yuksak, 
jismonan tetik hamda ma’nan 
barkamol jamiyat – Yangi 
O‘zbekistonning eng katta 
boyligi va yengilmas kuchi 
bo‘lib qoladi. Millat genofon-
dini asrash masalasi faqatgi-
na tibbiyot xodimlarininggina 
va shifoxonalarda davolash 
ishlari bilangina cheklanib 
qolmaydi. 

Qoraqalpoq 
tilidagi matn.

Rus tilidagi 
matn.
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  Tashkent region

CLEAR OBJECTIVES, 
RELIABLE PLANNING

OPEN DIALOGUE WITH 
YOUNG OFFICERS

An open dialogue was held between young officers 
serving at the Ministry of internal affairs of the Republic 
of Karakalpakstan and the MIA Academy, and the 
minister, lieutenant general Aziz Tashpulatov.

During the meetings, it was emphasized that the 
priority task is to train personnel with high intellectual 
potential who are proficient in information technology 
and capable of making independent decisions to 
counter modern threats.

Throughout the dialogue, the initiatives of young 
officers from the regions were supported, and specific 
instructions were issued to create additional conditions 
for their involvement in sports and scientific research. 
At the conclusion of the events, the minister honored 
a group of employees who demonstrated exceptional 
examples in combating crime and educating the youth 
in the spirit of patriotism.

Such meetings serve as a vital foundation for 
determining the future of internal affairs bodies while 
enhancing the sense of professional responsibility 
among young personnel.

Key theses from the video-conference meeting 
chaired by President Shavkat Mirziyoyev on 

measures to establish a safe environment and 
implement exemplary practices for ensuring public 

security in the city of Tashkent:

A «capital city model» will be implemented to create a secure 
environment in Tashkent. This system will debut in the 
Chilanzar district before being expanded to all other areas. 
Key features of the system include a 5-minute patrol response 
time and a requirement for internal affairs officers to accept 
citizen requests regardless of their specific department or 
jurisdiction. Under this model, an appeal made to a uniformed 

officer on the street will be legally equivalent to reporting to 
the «102» emergency hotline. Additionally, drone-assisted 
patrol surveillance will be established. 

Public security management in the districts will be organized 
under a new framework. The patrol, traffic, security, and crime 
prevention services will transition to a 24-hour, three-shift 
operational cycle. A system will be established to ensure 
that patrol units arrive at the scene within five minutes of 

receiving a report of an offense.

A specialized department for combating cybercrime will be 
established within the Ministry of internal affairs, under the 
direct oversight of the minister. Simultaneously, a dedicated 
department for cybercrime and digital rights will be formed 

within the Ministry of justice.

The Agency for the control of narcotics and firearms was 
criticized for limiting its scope to analysis and international 
cooperation. Moving forward, the agency's responsibility 
will be strengthened, granting it the authority to coordinate, 
monitor, and evaluate the activities of all relevant competent 

authorities.

P r e s i d e n t  S h a v k a t 
Mirziyoyev reviewed the 
activities of the Tashkent 
city internal affairs security 
service and the progress 
of the «safe city» concept. 
Following the 2025 transfer 
of the security department 
from the National guard 
to the Ministry of internal 
affairs, public safety efforts 
have reached a new level, 
with protected facil it ies 

increasing by 99% and apartments 
by 118% within a single year. 
The «Qalqon» information system, 
powered by artificial intelligence, 
has been ful ly implemented, 
integrating over 42,000 intelligent 
cameras into a unified platform. The 
president emphasized the urgent 
need to combat cybercrime, train 
specialized personnel, and expand 
«safe street» projects. Furthermore, 
goals were set to bring digitalization 
up to international standards and 
integrate four additional AI-based 
systems by the end of the year.

  Politics

PRESIDENT REVIEWS 
ACTIVITIES OF TASHKENT 
CITY SECURITY SERVICE

In the Parkent district, In the Parkent district, 
service discipline and em-service discipline and em-
ployee welfare have been ployee welfare have been 
established as the most established as the most 
critical factors for enhancing critical factors for enhancing 
operational efficiency. The operational efficiency. The 
District department of inter-District department of inter-
nal affairs has implemented nal affairs has implemented 
a «staff-centric» («khodim-a «staff-centric» («khodim-
bay») working system, which bay») working system, which 
is based on the systematic is based on the systematic 
assessment of each offi-assessment of each offi-
cer’s family conditions and cer’s family conditions and 
psychological well-being. psychological well-being. 
This approach is rooted in This approach is rooted in 
the principle that an officer the principle that an officer 
whose household is stable whose household is stable 
and whose mind is at peace and whose mind is at peace 
will perform their duties with will perform their duties with 
the highest sense of respon-the highest sense of respon-
sibility and integrity.sibility and integrity.

The role of the «neighbor-The role of the «neighbor-
hood seven» and modern hood seven» and modern 
digital technologies is para-digital technologies is para-
mount in ensuring peace mount in ensuring peace 
within local communities. within local communities. 
For instance, in the «Qayil-For instance, in the «Qayil-
ma» MFY (citizens' self-ma» MFY (citizens' self-
gover ning body), seventy gover ning body), seventy 
surveillance units, including surveillance units, including 
facial recognition cameras, facial recognition cameras, 
have been instal led to have been instal led to 
establish a «Safe street» establish a «Safe street» 
system. As a result of these system. As a result of these 
measures, consistent efforts measures, consistent efforts 
are underway to transition are underway to transition 
the neighborhood into the the neighborhood into the 
«green» category – a status «green» category – a status 
signifying a crime-free zone.signifying a crime-free zone.

The «Parkent experience», The «Parkent experience», 
which is gaining prominence which is gaining prominence 
across the region, is proving across the region, is proving 
highly effective in preventing highly effective in preventing 
domestic disputes. By con-domestic disputes. By con-
ducting individualized pre-ducting individualized pre-
ventive dialogues and me-ventive dialogues and me-
diation efforts with families diation efforts with families 
in conflict, the district has in conflict, the district has 
achieved a sharp decline achieved a sharp decline 
in recidivism and domestic in recidivism and domestic 
violations.violations.

Furthermore, the state’s Furthermore, the state’s 
humanitarian policy provides humanitarian policy provides 
those who have erred with a those who have erred with a 

vital opportunity for a fresh vital opportunity for a fresh 
start. A systematic frame-start. A systematic frame-
work has been established work has been established 
to facilitate the social reinte-to facilitate the social reinte-
gration of pardoned citizens, gration of pardoned citizens, 
focusing on employment as-focusing on employment as-
sistance and entrepreneurial sistance and entrepreneurial 
guidance. These benevolent guidance. These benevolent 
initiatives, guided by the initiatives, guided by the 
principle that «Forgiveness principle that «Forgiveness 
is an opportunity», serve to is an opportunity», serve to 
strengthen social stability strengthen social stability 
and community harmony and community harmony 
throughout the Tashkent throughout the Tashkent 
region.region.

  Meetings
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QALBGA YO‘L 
TOPISH – G‘ALABA

Yoshlar – kelajak bunyodkori

O‘tgan yili IIV Akademiyasini 
tamomlab kelgan bu yosh 
mutaxassisga tuman IIB JXX 
HPB voyaga yetmaganlar 
va yoshlar bilan ishlash 
guruhi voyaga yetmaganlar 
masalalari bo‘yicha katta 
inspektori, mayor Umid 
Hamrayev murabbiy etib 
biriktir i lgan bo‘l ib, ular 
ps i xo log i k  t ren ing la r , 
profi laktik suhbatlar va 
tahliliy ishlarni birgalikda 
olib borishmoqda.

Ustozining tavsiya va 
o‘gitlariga amal qilib, nazariy 
bilimlarini amaliy faoliyat 
b i l an  uyg ‘un l ash t i r i b , 
iq t idor i  va  mahora t in i 
n a m o y o n  q i l i s h g a 
intilyapti. Shu maqsadda 
u xizmat faoliyatiga oid 
yozgan maqo la la r idan 
2 tasi xorijiy nashrlarda, 
2 tasi esa respublikamiz 
bosma ommaviy axborot 
vositalarida chop etildi. 

Yosh leytenant o‘ziga 
biriktirilgan maktablarda 
xulqi va ruhiyatida o‘zga-
rish bo‘lgan o‘quvchilar 
bilan dildan suhbatlashadi, 

Toshkent viloyati IIB huzuridagi 
Qo‘riqlash boshqarmasining Qodiriya 
suv inshootini qo‘riqlash bo‘yicha 
alohida batalyoni vzvod komandiri, 
leytenant Ilhom Islomov 2002-yilning 
25-dekabr kuni odatdagidek xizmat 
vazifasini bajarishga kirishadi. Tun 
yarmidan oqqan payt u hamkasbiga 
tegishli velosipedni minib, postlarni 
aylanishga ketadi. Shunda suv inshootida 
mashinist-kuzatuvchi bo‘lib ishlovchi 
Ruslan hamda uning akasi Baxtiyor 
Soipovning quduqlarga o‘rnatilgan 
uskunalarini yechib olib, juftakni 
rostlamoqchi bo‘lib turgani ustidan 
chiqib qoladi. 

– Qani, yuringlar bo‘linmaga boramiz, 
o‘sha yerda hammasini tushuntirib 
berasizlar, – deydi Ilhom Islomov. 

Aka-uka o‘g‘rilar esa oso yishtalik 
posboniga o‘zaro kelishishni 
taklif etishadi. Burchiga 
sodiq xodim o‘z so‘zida 
qat’iy turadi. Leytenant 
o‘g‘irlangan narsalarni 
bo‘linmaga olib borib 
rasmiylashtirsa, ikkovi 
ham jinoiy javobgarlikka 
tortilishi tayin ekanligini 
bilgan Baxtiyor xodimni 
gap solib chalg‘itadi. Payt-
dan foydalangan Ruslan 
esa yerdan darhol tosh 
olib, uning boshiga urib 
yerga yiqitadi. Jinoiy 
qilmishini yashirish va 
jazodan qanday yo‘l bilan 
bo‘lsa-da qutulish uchun 
ular xodimni ayovsiz urib-
tepkilashadi. Yonidagi 
xizmat qurolini tortib olib, 
o‘zini chalajon ahvolda 
Chirchiq daryosiga tashlab 
yuborishadi... 

Leytenant Ilhom Islomovning Chirchiq 
daryosidan topilgan oyoq kiyimi o‘g‘ri 
aka-ukalarning o‘sha mash’um tundagi 
jirkanch qilmishlarini fosh etilishiga 
asos bo‘ldi.

– O‘g‘lim menga havas qilib, Ichki 
ishlar vazirligi ning Yong‘in xavfsizligi 
oliy texnik maktabini tamomlab, shu 
sohada faoliyat boshla gandi, – deydi 

muammolar sababini topib, 
tegishli tartibda maqsadli 
tarbiyaviy ishlar olib boradi. 
Ota-onasi chet el larga 
ketgan o‘quvchi larning 
ta’lim-tarbiyasini nazorat 
qiladi.

– Ayrim yoshlarning 
qonunbuzar l i k  sod i r 
e t i s h i g a  o i l a d a g i 
m u h i t ,  o t a - o n a  n i n g 
loqayd va e’tiborsizligi, 
farzandiga yetarl icha 
e ’ t i b o r  b e r m a s l i g i 
sabab bo‘ladi. Bugungi 
yoshlarn i  qo‘rq i  t ish, 
urushish, tanbeh berish 
yoki koyish orqali tar-
biyalab bo‘lmaydi. Ularga 
do‘stona muomalada 
b o ‘ l i b ,  m a s a l a n i n g 
salbiy oqibatlarini tu-
shuntirsangiz bas. Xato 
qilmaslikka, jinoyat va 
huquqbuzar l i k  sod i r 
etmaslikka, turli salbiy 
illatlardan saqlanishga 
harakat qilishadi, – deydi 
leytenant M.Majidov.

Umida MAMADALIYEVA,
o‘z muxbirimiz.

Samarqand viloyati.

iste’fodagi podpolkovnik Ibrohim 
Islomov. – Ilhomjon menga yaxshi izdosh 
bo‘lishiga ishonchim komil edi. Afsus, 
umri qisqa ekan. O‘g‘lim vafotidan 
so‘ng Prezidentimiz farmoniga ko‘ra, 
«Jasorat» medali bilan mukofotlandi. 
Ichki ishlar vaziri qo‘lidan medalni qabul 
qilib olar ekanman, farzandim oyog‘imi 
yoki boshqa biror joyimi lat yesa ham 
omon qolganida edi, deb o‘ylaganman. 
Ota-ona uchun farzand dog‘i juda og‘ir. 

Xizmat burchiga sodiq qolgan, mard 
o‘g‘lon Ilhom Islomovning nomini 
abadiylashtirish maqsadida hozirda Qibray 
tumanidagi u o‘qigan 32-umumta’lim 
maktabida xotira burchagi tashkil 
etilgan. Uning xotirasi yaqinlari, 
hamkasblari, Vatanga muhabbat, kasbga 
sadoqat tuyg‘usi bilan ulg‘ayayotgan 

yoshlar qalbida yashamoqda. O‘z nafsi, 
jirkanch qilmishining izlarini yo‘qotish 
payida odam o‘ldirishdan ham tap 
tortmagan kimsalar qonun oldida javob 
berishdi. Ming afsuski, bo‘y yigitning 
oppoq orzulari o‘zi bilan daryoda oqib 
ketdi...

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA, 
o‘z muxbirimiz.

Toshkent viloyati.

Samarqand tumani IIB JXX HPB voyaga 
yetmaganlar va yoshlar bilan ishlash guruhida xizmat 
burchini sidqidildan bajarib kelayotgan inspektor-
psixolog, leytenant Muhammadjon Majidov yaqinda 
«Eng yaxshi inspektor psixolog» ko‘rik-tanlovining 
viloyat bosqichida 50 nafar ishtirokchi orasida faxrli 
2-o‘rinni egalladi.

Mard o‘g‘lonlar nomi barhayot

OQIB KETGAN ORZULAR
– O‘g‘lim Ilhomjon o‘sha kuni har doimgidek 

otasi bilan ikkimizdan duo olib, ishga otlangani 
kechagidek ko‘z oldimdan ketmaydi, – deya 
Muhayyo aya bundan qariyb yigirma to‘rt yil 
avvalgi xotiralarini ko‘zida yoshlari halqalana-
halqalana tilga oladi. – Onaning yuragi 
farzandlari bilan butun ekan. O‘g‘illarim, qizim 
to‘planishsa, nabiralarimning sho‘x-shodon 
kulgulariga hovlimiz to‘lib ketadi. Ularning 
shukrini qilaman. Biroq har gal darvoza tiq 
etsa, to‘ng‘ich farzandim – Ilhomjon ham 
kulib kirib keladigandek, nigohlarim shu 
tomonga qadaladi. Ba’zan ko‘z yoshlarimni 
bildirmaygina ro‘molimning bir uchiga artib 
olaman. O‘nta bo‘lsa o‘rni bo‘lak, deganlari rost 
ekan. Uning bu dunyoda yo‘qligiga hanuzgacha 
ishongim kelmaydi. Rahbarlari, hamkasblari bayram, 
tadbirlarda yo‘qlab turishadi. Formali yigitlarga ko‘zim 
tushsa, uyimdan kulib chiqib ketgan qoraqosh o‘g‘limni axtaraman.
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Нақл этилишича, Хожа Ориф ўрта бўйли, ой юзли, катта кўзли, қошлари ка-мон, бутун вужудларидан мушку анбар ҳиди анқиб турадиган зот бўлган. Шу-нингдек, улуғ валийлар-дан бўлиб, илм, ҳилм, зуҳд, тақво, риёзат ва ибодат аҳли эди. Касб-корлари деҳқончилик бўлган ва шу билан ҳаёт кечирган. У Абдулхолиқ Ғиждуво-нийнинг шогирди, силси-лаи шарифдаги 11-ҳалқа-нинг пири, Бухорои Ша-риф етти пирининг иккин-чисидир. Юз йилдан зиёд умр кўриб, 1259 йил вафот этган. Қабри туман мар-казида, обод зиёратгоҳга айлантирилган.   Ҳазрат Хожа Муҳаммад Ориф Ревгарий ҳақида Абдураҳмон Жомийнинг «Нафоҳатул унс», Алишер 

Навоийнинг «Насоимул муҳаббат», Тоҳир Эшон-нинг «Тазкирайи нақш-бандия» ва бошқа асарлар-да маълумотлар берилган. Аксарият қадимий манба-ларда Хожа Ориф «Қутбул авлий – валийлар йўлбош-чиси» деб баҳоланган.Ориф  Ревгарийнинг ҳозирги  кунга  қадар «Орифнома»  рисола -си  сақланган .  Рисола 16 бетдан иборат бўлиб, ҳажм жиҳатидан кичик бўлишига қарамай, жуда қимматли ва ноёб ман-бадир. Асарда орифлар-га мурожаат этиб, улар-га  дурдона  фикрлари-ни айтган. Рисолада ўзи айтган 27 та ҳикматли сўз ,  шунингдек ,  38 та машойихлар  ҳикмати баён этилган. «Орифно-

ма» асари, бир томондан, хожагон таълимотининг мазмун-моҳияти, одоби, камолот йўли ва восита-ларни ўргатувчи бир асар бўлса, иккинчидан, бу та-саввуф тарихидаги буюк намояндалар таълимоти-ни ўргатувчи манбадир. Хожа Муҳаммад Ориф Ревгарий Моҳитобон номи билан аталадиган жоме масжиди ул зотнинг ўзи ҳа-ётлик чоғида қурилган бў-либ, ҳозирги  жоме масжи-ди ўрнида катта хонақоҳ, унинг шимол тарафида 40 зинали азон айтиш учун мослама бўлган. 
Зиёратгоҳда-

ги даҳма ёғочдан 
ўраб олинган бўлиб, 
ҳазрат қабри усти-
да оппоқ тиканли 

Ìó³àääàñ ³àäàìæîëàð

ХОЖА ОРИФ 
МОҲИТОБОН

 ЗИЁРАТГОҲИ

ЖАВОБИ
ОСОН САВОЛДушанбе шаҳрида-ги ушбу ажойиб мону-ментда Мир Алишер Навоий устози Абду-раҳмон Жомийга ҳурмат бажо келтирган ҳолда тик турибди. Бу ерда улуғ бобомиз-нинг пири устозига эҳтиром белгиси сифа-тида яна бир ҳолат ҳам кўрсатилган.Ана шу эҳтиром белгисини топа оласиз-ми?
(Жавобини газетамиз 
саҳифаларидан изланг)

ўсимлик ҳеч оқли-
гини йўқотмасдан 
кўкариб турар экан. 
Зиёратгоҳнинг қиб-
ла томонида чилла-
хоналар бўлган ва 
узун айвон шимолга 
қараган ҳамда юқо-
ри тарафида катта 
мевали боғ бўлган. 
Кўпчилик мусофир-
лар зиёратга келиб, 
шу боғ мевасидан 
тановул қилишган. 
Айвон олдидаги 
катта ҳовуздан 
сув ичилган. Ҳозир-
ги зиёратгоҳдаги 
уч томонли айвон 
жуда қадимийдир. З и ё р а т г о ҳ д а  к е н г кўламдаги ободонлашти-риш ва қўшимча бино-

Æóìáî³

лар барпо этилди. Асосий кириш дарвозаси, мино-ра, эркаклар ва аёллар таҳоратхонаси қурилди, зиёратгоҳ атрофи девор билан ўраб олинди. Ту-ман тарихи ва маданияти музейи очилди. Музей-да турли адабий-бади-ий, маънавий-маърифий адабиётлар жам бўлган мўъжаз кутубхона ташкил қилинди. Шуни алоҳида таъкидлаш жоизки, маз-кур зиё масканига маҳал-лий аҳоли ҳам кутубхона фондини  янада  бойитиш-га ўз ҳиссасини қўшяпти. 
Мирзоқул АҲАДОВ 

тайёрлади.
Бухоро вилояти.

Ғарбу шарқда маълум ва машҳур бўлган Хожа Муҳаммад Ориф 

Ревгарий Шофиркон туманининг Ревгар қишлоғида 1165 йилда 

таваллуд топган. Моҳитобон дейилишига сабаб, Ориф Ревгарий 

валий бўлиб, қалблари илоҳий нурлар хазинасига айланган эди. 

Бу нурлар вужудларининг ҳар бир ҳужайрасидан шуъла сочиб, 

тажалли этиб порлаб турарди. Хожа Орифда валоят даражаси 

шунчалик юксак эдики, у киши кирган ҳужра ёруғ бўларди. 
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Loydan tayyorlanadigan har 
qanday g‘isht mustahkam va 
ekologik toza buyum bo‘lgan. 
U qoliplash va pishirish kabi mi-
nimal ishlov berishni talab qilgan, 
xolos, xizmat muddati esa 100 yil 
va undan ortiq bo‘lgan.  

Xom g‘ishtning asosiy tarkibi 
sof loydir. Somon bunday materi-
alning pishiqligini oshiradi, kukuni 
esa uni mustahkamlaydi. G‘isht 
yaratishda eng muhimi – loyning 
mos turini tanlash. Qayerda joy-
lashganligiga qarab, tuproqning 
o‘ziga xos xususiyatlari aniqlanadi. 
Lekin har qanday holatda ham, 
1 metr chuqurlikdagi tuproqdan 
foydalanish yaxshi natija beradi.

Xom g‘isht. Qadimgi shahar 
qoldiqlari bo‘lgan joylarda arxe-
ologlar har doim ochiq quyoshda 
quritish yo‘li bilan tayyorlan-
gan xom g‘ishtlarni uchratishadi. 
G‘ishtning tarixi juda qadimga 
borib taqaladi va har bir davr uning 
shakli va ishlab chiqarish texnolo-
giyasiga ta’sir ko‘rsatgan.

Markaziy Osiyoda loy asosiy 
qurilish materialiga aylandi. Loyli 
minerallardan tarkib topgan tup-
roq g‘isht ishlab chiqarish uchun 
juda yaxshi va arzon xomashyo 
bo‘lib xizmat qildi. «Afrosiyob» 
Samarqand shahar  tarixi muzeyi 
ekspozitsiyasida eng qimmatli 
eksponatlar qatorida qadimiy xom 
g‘isht saqlanmoqda. Unga asosan 
olimlar Samarqandning yoshini 
aniqlashga muvaffaq bo‘lishdi. 
Bu 2700–2800 yil oldin ham, Sa-
marqand rivojlangan zamonaviy 
shahar bo‘lgan, degan taxminni 
tasdiqladi.

Xom g‘isht tayyorlashning qu-
layligi, oddiy va soddaligi uning 
keng tarqalishiga imkon berdi. 

Ammo xom g‘ishtning barcha 
fazilatlari kabi zaif tomonlari ham 
bor edi: u namlanganda mus-
tahkamligini yo‘qotardi. Odatda 
go‘ng-loyli va somon-loyli g‘isht-
lardan foydalanilgan. Ular erta 
bahordan, ko‘pincha ayollar tomo-
nidan tajribali ustalar boshchiligida 
tayyorlangan. Buning uchun suv 
manbayi va qurilish maydoniga 
imkon qadar yaqin joy tanlangan. 
G‘ishtning mustahkamligi uning 
to‘g‘ri tayyorlanishiga bevosita 
bog‘liq edi.

Loy qorishmasi odamlar oyoq-
lari orqali sinchkovlik bilan qo-
rilgan, ba’zida esa uning usti-
dan otlar podasini ham haydab 
o‘tishgan. G‘isht tarkibiga qum, 
somon va go‘ng qat’iy tekshiril-
gan miqdorda kiritilishi shart edi. 
G‘ishtdan foydalanish me’morchi-
likning rivojlanishi bilan chambar-
chas bog‘liq edi. Zilzilalar tez-tez 
sodir bo‘lgan Markaziy Osiyoning 
seysmik sharoitlari qurilishga alo-
hida talablar qo‘ydi. Ko‘p asrlar 

davomida bu yerda xom g‘ishtdan 
bo‘lgan bir va ikki qavatli binolar 

qurilgan. Biroq ular tabiat ofatlari-
ga bardosh bera olmas edi.

Ibn Sino o‘zining «Tib qonunla-
ri» kitobida, jumladan, turarjoylarni 
qurishda maydonning sof tuprog‘i, 

relefi katta ahamiyatga ega ekan-
ligini tushuntiradi va aholi yashashi 
uchun quriladigan inshootlar kun-

gay, bahavo, quruq tuproqli bo‘l-
mog‘i zarur, deydi. Yuqorida qayd 
qilinganlardan tashqari, o‘z asari-
da inson salomatligini saqlashda 
tashqi muhit omillari: suv, tuproq, 
atmosfera havosining ahamiyatini 
alohida ta’kidlab o‘tgan. 

Pishiq g‘isht. Garchi terra-
kota buyumlarini pishirish uslubi 
qadimdan odamlarga ma’lum 
bo‘lsa-da, uzoq vaqt davomida 
bu texnologiya asosan kundalik 
hayotda idish-tovoq, oziq-ovqat 
mahsulotlari saqlanadigan xumlar, 
zargarlik buyumlarini tayyorlashda 
qo‘llanilgan. Pishgan g‘isht qurilish 
materiali sifatida X asrdan boshlab 
keng tarqala boshlagan. O‘sha 
paytdagi pishirish sifati shunchalik 
yuqori ediki, g‘ishtlarni bir-biri-

ga urganda jaranglagan tovush 
chiqardi. Bunday g‘ishtlar asrlar 
davomida sinovdan o‘tib kelgan. 
Buyuk Ipak yo‘li shaharlarning 
o‘sishiga, badavlat savdogarlar va 

amaldorlarning paydo bo‘lishiga 
ta’sir ko‘rsatdi. Ular uy-joylarini 
qurishda qimmatbaho material-
lardan, jumladan, pishiq g‘ishtdan 
foydalanishgan. Asta-sekin pishiq 
g‘isht saroylar, hukmdorlar uylari 
va diniy inshootlarni qurishda qo‘l-
lanila boshladi. 

Me’morchilikning asl gullab-
yashnashi Amir Temur hukmronligi 
davriga to‘g‘ri keldi. Temuriylar 
davlatining poytaxti Samarqand 
bo‘lgan va bu yerda me’morchi-
likning asosiy yodgorliklari qad 
rostlagan.  Temur monumental 
qurilishga alohida ahamiyat be-
rib, bunyodkorlik ishlariga zabt 
etilgan mamlakatlar ustalarini jalb 
qilgan. Mahalliy me’morlar bilan 
hamkorlikda qurilish texnikasiga 
yangiliklar joriy etilgan. 

G‘isht yasash san’ati o‘sha 
yillarda yuksak darajaga ko‘tarildi. 
Ayrim inshootlarda hatto me’-
morlarning nomlari ham saqlanib 
qolgan. Pishiq g‘ishtning ishlab 
chiqarilishi «Temuriy g‘ishti» ata-
masining paydo bo‘lishiga sabab 
bo‘ldi. Amir Temur uchun uning 
topshirig‘iga ko‘ra, bajarilgan 
me’moriy inshootlarning ulug‘-
vorligi siyosiy rejaning asosiy 
vazifalaridan biri edi. Bu Oqsaroy 
portalidagi «Agar bizning qudra-
timizga ishonch hosil qilmoqchi 
bo‘lsangiz, binolarimizga nazar 
tashlang!» degan yozuvda aks 
ettirilgan.

G‘ayratulla SHUKUROV, 
o‘z muxbirimiz.

Insonlar qadim zamonlardan o‘zlari yashaydigan joylarda 
qulayliklar yaratish, uylarini tabiatning turli iqlimlariga 

moslashgan holda qurishga odatlanishgan. Markaziy Osiyo 
hududiga mos keladigan asosiy qurilish materiallaridan 

biri loy g‘isht bo‘lgan. Yurtimizda xom g‘ishtdan qurilgan 
uylar tabiiy ravishda energiya samaradorligini oshirgan va 
yozning jaziramasida salqinlikni, qishning ayozli kunlarida 

esa issiqlikni saqlagan.  

Me’morchiligimiz tarixidan

TEMURIY G‘ISHTITEMURIY G‘ISHTI
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TABIATDA VA KO‘NGILDATABIATDA VA KO‘NGILDA
G‘UBOR BO‘LMASING‘UBOR BO‘LMASIN

ATROF-MUHIT VA ATROF-MUHIT VA 
SALOMATLIKSALOMATLIK  

Inson salomatligining Inson salomatligining 
qariyb 20 foizi atrof-mu-qariyb 20 foizi atrof-mu-
hitning tozaligiga bog‘liq. hitning tozaligiga bog‘liq. 
Atrof-muhitni ifloslantiruv-Atrof-muhitni ifloslantiruv-
chi omil esa insoniyatning chi omil esa insoniyatning 
kamchiligi tufayli yuzaga kamchiligi tufayli yuzaga 
kelmoqda.kelmoqda.

Sog‘liq haqida gap ket-Sog‘liq haqida gap ket-
ganda, eng avvalo, biz ganda, eng avvalo, biz 
tabiat, xususan, tuproq, tabiat, xususan, tuproq, 
suv, havo ning inson ha-suv, havo ning inson ha-
yoti va salomatligini ta’-yoti va salomatligini ta’-
minlovchi muhim omillar minlovchi muhim omillar 
ekanligini chuqur angla-ekanligini chuqur angla-
shimiz lozim. Chunki shimiz lozim. Chunki 
biz tuproqda o‘sib biz tuproqda o‘sib 
yetilgan ne’mat-yetilgan ne’mat-
larni iste’mol qi-larni iste’mol qi-
lamiz, suv bilan lamiz, suv bilan 
chanqog‘imiz-chanqog‘imiz-
ni qondiramiz, ni qondiramiz, 
havodan nafas havodan nafas 
olamiz. Shu olamiz. Shu 
bois ularni turli bois ularni turli 
chiqindilar bi-chiqindilar bi-
lan ifloslanish-lan ifloslanish-
dan saqlashimiz dan saqlashimiz 
kerak. kerak. 

Aholi yashash joy-Aholi yashash joy-
laridagi suv ta’minoti-laridagi suv ta’minoti-
ning tegishli sanitariya-ning tegishli sanitariya-
gigiyenik talablariga javob gigiyenik talablariga javob 
berishi katta ahamiyatga berishi katta ahamiyatga 
ega. Suv manbalarini hojat ega. Suv manbalarini hojat 
va chiqin dilardan ehtiyot va chiqin dilardan ehtiyot 
qilish, yozgi mavsumlarda qilish, yozgi mavsumlarda 

faqat qay natilgan suv iste’-faqat qay natilgan suv iste’-
mol qilinishini ta’minlash, mol qilinishini ta’minlash, 
bolalarni bunga odatlanti-bolalarni bunga odatlanti-
rish yuqumli kasalliklarning rish yuqumli kasalliklarning 
oldini oluvchi eng asosiy oldini oluvchi eng asosiy 
tadbirlardan biridir. Xo‘jalik tadbirlardan biridir. Xo‘jalik 
chiqindilari ichida hech bir chiqindilari ichida hech bir 
chiqindi inson sog‘lig‘iga chiqindi inson sog‘lig‘iga 
xavfi jihatidan kishi hojati-xavfi jihatidan kishi hojati-
ga teng kela olmaydi.ga teng kela olmaydi.

Shuning uchun biz kun-Shuning uchun biz kun-
dalik turmushimizda ho-dalik turmushimizda ho-
jatning xavfsizligini jatning xavfsizligini 
t a ’m in -t a ’m in -

lovchi tadbirlar to‘g‘risida lovchi tadbirlar to‘g‘risida 
aholiga tushuntirish ishla-aholiga tushuntirish ishla-
rini olib borishimiz lozim. rini olib borishimiz lozim. 

Buning uchun esa eng Buning uchun esa eng 
asosiy talab hojat bilan asosiy talab hojat bilan 
tuproq va suv manbala-tuproq va suv manbala-
rining ifloslanishiga yo‘l rining ifloslanishiga yo‘l 
qo‘ymaslikdir. qo‘ymaslikdir. 

TURMUSHDA TURMUSHDA 
HOSIL HOSIL 

BO‘LADIGAN BO‘LADIGAN 
CHIQINDILARCHIQINDILAR

Ma’lumki, inson va uning Ma’lumki, inson va uning 
turmushida turli xil chi-turmushida turli xil chi-

qindilar hosil qindilar hosil 
bo‘la-bo‘la-

di. Ularni shartli ravishda di. Ularni shartli ravishda 
hovli va xonalarni toza-hovli va xonalarni toza-
lashda hosil bo‘ladigan lashda hosil bo‘ladigan 

chiqindilar, ovqat qoldiq-chiqindilar, ovqat qoldiq-
lari, hayvon chiqindilari, lari, hayvon chiqindilari, 
eskirgan buyum, idish va eskirgan buyum, idish va 
uy anjomla riga ajratish uy anjomla riga ajratish 
mumkin. mumkin. 

Kundalik turmushda ho-Kundalik turmushda ho-
sil bo‘ladigan chiqindilarni sil bo‘ladigan chiqindilarni 
yig‘ish, saqlash va zarar-yig‘ish, saqlash va zarar-
siz lantirish borasida izchil siz lantirish borasida izchil 
ishlar olib borilmasa, ular ishlar olib borilmasa, ular 
hafta, oy va yillar davomida hafta, oy va yillar davomida 
to‘pla nib, insonlar sog‘li-to‘pla nib, insonlar sog‘li-
g‘iga jiddiy xavf keltiradi.g‘iga jiddiy xavf keltiradi.

ATMOSFERANI ATMOSFERANI 
IFLOSLANTIRUVCHI IFLOSLANTIRUVCHI 

MANBALARMANBALAR
Atmosfera havosini 
hozirda asosan ikki 
manba ifloslantira-
di: birinchisi, tabi-
iy omillar bo‘lsa, 
ikkinchisi, inson 
faoliyatining mah-
suli hisoblanuvchi 
antropogen omil-
lardir. Atmosfera 

havosini ifloslanti-
ruvchi tabiiy omillar-

ga vulqonlarning otilib 
chiqishi, tog‘ jinsla rining 

yemirilib, shamol vositasi-
da to‘zishi, o‘rmonlarga o‘t 
ketib, undan paydo bo‘la-
digan zararli omillar ning 
atrof-muhitga yoyilishi kabi 
tabiiy ofatlarni misol qilib 
ko‘rsatish mumkin. 

U shamollashga qarshi 
ta’sir ko‘rsatib, isitmani 
tushirishga yordam be-
radi va immunitetni mus-
tahkamlaydi. Shuningdek, 
yurak va qon tomirlari fa-
oliyatini yaxshilab, qarish 
jarayonlarini sekinlashti-
radi. Kivi temir tanqisligi 
anemiyasi va shish ja-
rayonlari rivojlanishining 
oldini oladi. 

Meva va sabzavotlar 
orasida kivi C vitamini 
ko‘pligi bilan rekordchi 
hisoblanadi. Shu bois uni 

Industriyasi nihoyatda 
rivojlangan katta shahar-
lar va sanoat markazlari-
ning atmosfera havosidagi 
chang, tutun, qurum  va  
tumanlar ba’zi vaqtlarda 
osmonni qoplab turadi. 
Bu holat quyosh nurlarini 
to‘sib qo‘yib, uning yer 
yuziga yetarli miqdorda 
tushmasligi, o‘z navbatida, 
turli kasalliklarni, ayniqsa, 
bolalarda raxit kasalligini 
keltirib chiqaradi.

Havoning doimo tutun, 
tuman bilan qoplanishi ki-
shilarning asabiga, bemor-
lar kayfiyatiga salbiy ta’sir 
ko‘rsatadi. Bunday holat 
shahar hududiga yorug‘lik 
nuri ning yetarlicha tush-
masligi, yashash joylari, 
maktablar, muassasalar 
va ish joylarida yorug‘lik-
ning kam bo‘lishiga olib 
keladi, natijada u o‘qish va 
ish jarayoniga salbiy ta’sir 
ko‘rsatadi.

«Toza havo – tanga davo» 
degan hikmat hammaga 
ma’lum. Toza havo hisobi-
ga tanada qon tozalanadi, 
teri erkin «nafas» oladi. 
Sof havo quyoshning issiq 
nurini o‘zida saqlab qoladi, 
u yerga namlik beradi. 
Toza havo moddalar al-
mashinuvi jarayoniga, ta-
namizdagi issiqlik alma-
shinuvi hamda fiziologik 
jarayonlarga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatadi.

Alisher IKROMOV,
Buxoro viloyati IIB 

Tibbiyot bo‘limi 
boshlig‘i, mayor.

shamollash va gripp mav-
sumida muntazam iste’-
mol qilish tavsiya etiladi. 
Kivi og‘iz sohasini sog‘lom 
saqlashga va tish emalini 
mustahkamlashga yordam 
beradi. Undagi mayda 
urug‘lar ichak mushaklari 
faoliyatini rag‘batlantiradi. 
Bundan tashqari, kivi ov-
qat hazmini yaxshilaydi, 
uyqu sifatini oshiradi, yu-
rakni qo‘llab-quvvatlaydi, 
vazn tashlashga yordam 
beradi va ko‘zlar holatiga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Kivida u yoki bu mod-
da ning miqdoriy tarkibi 
meva ning uzilgan vaqti 
va saqla nish sharoitiga 
qarab o‘zgaradi. Shu-
ningdek, u o‘stirilgan hu-
dudning ekologik xusu-
siyatlari va yetishtirishda 
ishlatilgan agrotexnika 
vositalari ham muhim 
ahamiyatga ega. Kivini 
shunchaki bo‘laklarga 
bo‘lib yeyish yoki turli 
shirinliklar ustini bezash, 
bo‘tqa va salatlarga so-
lish, smuzi tayyorlash, 

mevali pyure tarkibiga 
qo‘shish mumkin.

Kuniga 2 donadan 
yeyilgan kivi terida kol-
lagen ishlab chiqishini 
kuchayt iradi. Bunga, 
asosan, terining barcha 
qatlamlariga osongina 
singadigan S vitamini yor-
dam beradi. Ushbu meva 
epidermis yangilanishini 
tezlashtirib, ultrabinafsha 

nurlardan himoyani ku-
chaytiradi. 

Biroq ushbu mevaga 
nisbatan allergiya va yu-
qori sezuvchanlik kuzatil-
gan, oshqozon va to‘g‘ri 
ichagida yallig‘lanish qayd 
etilgan kishilar uning iste’-
molidan tiyilgani ma’qul.

Dildora ISTAMOVA, 
umumiy amaliyot 

shifokori.

Salomatlik saboqlari

KIVI – TABIIY KOLLAGENKIVI – TABIIY KOLLAGEN
Po‘sti och jigarrang tukchalar bilan qoplangan, mazasi shirin aralash nordon 

bo‘lgan, mayda qora donchalarni o‘z bag‘riga olgan. Ushbu ta’rifdan gap nima 
haqida ketayotganini payqagan bo‘lsangiz kerak. Bu kivi sitrus mevasi bo‘lib, 
u sog‘liq va go‘zallik uchun juda foydali. Uning tarkibida oqsil, yog‘ va uglevodlar, 
C, E, K, PP hamda B guruhi vitaminlari mavjud. Shuningdek, bu meva kalsiy, kaliy, 
natriy, temir, yod, rux kabi minerallarga boy.

Shifokor mulohazasi 
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Yoshlar – kelajak bunyodkori

Mazkur holat yuzasidan shahar IIB TQX JQB tez-
kor vakillari tomonidan olib borilgan tezkor qidiruv 
tadbirlari davomida mazkur jinoyatni Qashqadaryo 
viloyatining Kitob tumanida yashovchi, 2000-yilda 
tug‘ilgan K. Dilovar sodir qilganligi aniqlanib, daliliy 
ashyolar xolislar ishtirokida hujjatlashtirib olindi. Ter-
gov guruhi katta tergovchisi, mayor Eldor Qurbonov 
jinoyatni tergov qilishda har bir ishni sinchkovlik 
bilan ko‘rib chiqdi. 

– Mazkur holat yuzasidan olib borilgan dast-
labki tergov harakatlari davomida gumonlanuvchi 
jabrlanuvchi o‘z xohishi bilan tilla taqinchoqlarini 
berganini ro‘kach qildi. Ammo u inson taqdirini 
o‘yinchoq sanaganligi bois, uni har xil bo‘lmag‘ur 
safsataga ishontirib, ishonchini suiiste’mol qilgan-
ligi, qolaversa, gumonlanuvchi ikki marotaba ham 
aynan shu «kasbi» orqali sudlangani hamda jinoyat 
ishi taraflarning yarashganligi munosabati bilan 
tugatilganligidan o‘ziga tegishli xulosa chiqarmas-
dan, yana qasddan jinoyat sodir etganligi inobatga 
olindi, – deydi mayor Eldor Qurbonov va qo‘shib 
qo‘ydi. – Keyingi paytlarda shahrimizda ana shunday 
firibgarlar tomonidan sodir qilinayotgan jinoyatlar 
uchramoqda. Yakunlangan yil davomida o‘ttizdan 
ortiq aynan firibgarlik bilan bog‘liq ishlar qirq na-
farga yaqin shaxslarga nisbatan tergov qilindi. Ular 
tomonidan yetkazilgan moddiy zararlarning undi-
rilishiga ham e’tibor qaratyapmiz. 

O‘rni kelganda firibgar ayollarning yana biri 
xususida to‘xtalib o‘tsam. Muqaddam sudlangan 
bo‘lishiga qaramasdan, navbatdagi firibgar ayol 
o‘zini ijtimoiy tarmoqlarda «Trade-in» sohasida 
yuqori natijalarga erishgan shaxs sifatida ko‘rsa-
tib, «Forex» platformasi orqali pullarini ko‘paytirib 
berishni va’da qiladi va fuqarolarning ishonchiga 
kiradi. Uning gapiga ishongan shaxslar avval oz-oz 
foyda ko‘rib, keyin bor-budini va hattoki qarz olib 
ham pul tikishadi. Shu tariqa, 12 nafar shaxsning 
pullarini ko‘paytirib berishga kelishgan bo‘lsa, 
4 nafar kishini ishga joylashtirishga va 2 nafar kishiga 
xayriya tariqasida uy hadya qilishini aytib, pullarini 
qo‘lga kiritadi.  

Mirzoqul AHADOV,
o‘z muxbirimiz.

Buxoro viloyati.

 Tergovni bilimdonlar olib boradi

DALILLARGA 
TAYANIB

MANZILLI ISHLAR SAMARASI
Surxondaryo viloyatida yoshlarni ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash, ularning 

bandligini ta’minlash hamda jamiyatda o‘z o‘rnini topishiga ko‘maklashish 
borasida keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilmoqda. Xususan, 1613 nafar yigit-
qiz viloyat ichki ishlar organlarining 144 nafar rahbar xodimiga biriktirilib, 
ular bilan manzilli ishlar olib borilmoqda.

Biz – korrupsiyaga qarshimiz!

HALOLLIK VAZIYATGA 
QARAB O‘ZGARMAYDI

Giyohvandlik vositalarining noqonuniy muomalasi jamiyat xavfsizligiga jiddiy 
tahdid soluvchi illatlar sirasiga kiradi. Bu turdagi jinoyatlarga qarshi kurashishda 
esa huquqni muhofaza qiluvchi organlar xodimlarining halolligi, pokligi va 
prinsipial pozitsiyasi hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi.

Yaqinda Ishtixon tumani-
da giyohvandlik moddalarini 
sotish bilan shug‘ullanib 
kelgan aka-uka Karim va 
To‘rabek Murodovlar (ism-
sharif lar o‘zgartirildi) iziga 
tushgan tezkor xodimlar 
ularni 10 gramm giyohvand-
lik moddasi ni sotayotgan 
vaqtda qo‘lga olishdi. 

Qo‘lga olingan aka-uka 
jinoiy javobgarlikdan qo-
chish, jazodan qutulib qolish 

uchun ishni «bosdi-bosdi 
qilish» maqsadida tuman 
IIB rahbarlaridan biri – pod-
polkovnik O‘lmas Rusta-
movga 2 ming AQSH dollari 
miqdorida pora taklif qiladi. 
Ammo rahbar o‘z kasbi-
ga, burchi va qasamyodiga 
sodiq qolib pora olishdan 
qat’iyan bosh tortdi.

Halollik lavozim yoki vazi-
yatga qarab o‘zgarmaydi. 
Korrupsiyaga qarshi kura-

shishda qonuniylik mana 
shunday halol, sof vijdonli 
xodimlar orqali ta’minlanadi, 
ishda ijobiy samara beradi. 
Mazkur holat qonuniylikni 
ta’minlashda rahbarning 
qo‘l ostidagi xodimlarga 
o‘rnak bo‘lganiga yaqqol 
misoldir.  

Umida 
MAMADALIYEVA,

o‘z muxbirimiz.
Samarqand viloyati.

Mazkur jarayonda birik-
tirilgan yoshlarning barchasi 
atroflicha o‘rganilib, anketa- 
so‘rovnomalar to‘ldirildi. 
O‘rganishlar nat i jasida 
878 nafar ishs iz yosh 
aniqlanib, ulardan 766 na-
farining bandligi ta’minlandi. 
Shuningdek, kasb-hunarga 
ega bo‘lmagan 64 nafar 
yigit- qizning 43 nafari kasb-
ga o‘qitilib, mehnat bozorida 
o‘z o‘rnini topishi uchun 
imkoniyat yaratildi. 

Yoshlar tadbirkorligini 
qo‘llab-quvvatlash maqsa-
dida 18 nafar yigit-qizga im-
tiyozli kreditlar ajratildi. Shu 
bilan birga, 443 nafar yosh-
ning turli ijtimoiy-maishiy 

muammolari hal etilib, ular-
ga amaliy yordam ko‘rsa-
tildi.

Otaliqqa olingan yoshlar 
bilan ishlash jarayonida 
profilaktik hisobda turgan 
433 nafar, probatsiya hiso-
bida turgan 354 nafar yosh-
ning muammolari chuqur 
o‘rganilib, ularni hisobdan 
chiqarish bo‘yicha tegishli 
chora-tadbirlar ko‘rildi.

Rahbar xodimlarga birik-
tirilgan yoshlarning bo‘sh 
vaqtini mazmunli o‘tka-
zish, vatanparvarlik ruhi-
da tarbiya lash va huquqiy 
savodxonligini oshirishga 
qaratilgan ma’naviy-ma’rifiy 
tadbirlar ham muntazam 

o‘tkazib kelinyapti. Shu-
ningdek, yot g‘oyalar ta’si-
riga tushib qolgan, agressiv 
xulq-atvorga ega yoshlarni 
sog‘lom turmush tarziga 
yo‘naltirish, jamiyatga mos-
lashtirish maqsadida ularni 
turli madaniy va sport tad-
birlariga jalb etishga alo-
hida e’tibor qaratilmoqda. 
Xususan, futbol va voleybol 
musobaqalari tashkil etilib, 
g‘oliblar va faol ishtirok-
chilar munosib ravishda 
taqdirlanmoqda.

 Feruza 
RAHMONQULOVA,

o‘z muxbirimiz.
Surxondaryo viloyati.

Kogon tumani «Istiqbol» mahallasi Saroy 
qishlog‘ida yashovchi X. Ruxshona (ismlari 
o‘zgartirildi) viloyat IIBning «102» raqamiga 
qo‘ng‘iroq qilib, Kogon shahar hududida joy-
lashgan «Ishonch» savdo majmuasi oldida lo‘li 
millatiga mansub bo‘lgan ayol uni aldab, qo‘li-
dagi 2 dona tilla uzugi va bir juft sirg‘asini 
olib ketganligini bildirgan. 
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Bizning suhbat

Imij

«TANQIDNI YASHIRMAYMIZ 
VA UNDAN QOCHMAYMIZ»

YO‘LDAGI FIDOYILAR

– Rasmiy statistikamizga ko‘ra, asosan avto-
transport vositalarida sodir etilayotgan o‘g‘irlik, 
firibgarlik jinoyatlari oshgan. Jumladan, avto-
transport vositalarida sodir etilgan o‘g‘riliklar 
12 taga, firibgarliki 7,1 foizga oshib, 28–30 ta 
holatni tashkil etdi. Shuningdek, so‘nggi yillarda  
kiberjinoyatlar ham ko‘paymoqda. Har bir jinoiy 
holat bo‘yicha zudlik bilan tegishli choralar bel-
gilanyapti. Hududini yetarlicha nazorat qilmagan 
profilaktika inspektorlariga nisbatan intizomiy 
chora ko‘rilib, har bir salbiy holatning oldini olish 
bo‘yicha aniq vazifalar yuklatildi. 

Tahlillar o‘g‘irliklarning asosan tunda, qa-
rovsiz qoldirilgan avtoulovlardan sodir etilganini 
ko‘rsatdi. Shu bois shaxsiy tarkibning 50 foizi 
tungi xizmatga jalb etildi. Viktimologik profi-
laktika, ya’ni jabrlanish xavfi mavjud bo‘lgan 
fuqarolarni oldindan aniqlash va ular jabrlanishi-
ning oldini olish choralari ko‘rilib, fuqarolarning 
mol-mulkini xavfsiz saqlash maqsadida xonadon 
va savdo obyektlarini «qo‘riqlov pulti»ga ulash 
ishlari kuchaytirildi. Mahallalarda videokuzatuv 
kameralarini o‘rnatish nazoratga olindi.

 Kiberjinoyatlarning oldini olish maqsadida 
ushbu jinoyat xavfidan ogohlantiruvchi maxsus 
videoroliklar tayyorlanib, mahallalar Telegram 
guruhlarida tarqatilmoqda.  

– Jinoyat sodir bo‘l-
gandan keyin ko‘rilgan 
choradan ko‘ra, ularning 
oldini olishga e’tiborni 
kuchaytirish samarali bo‘-
ladi. Shunday emasmi?

– Albatta. Shuning uchun 
yil yakuni bo‘yicha tumanda-
gi 56 ta mahalladan 22 tasini 
tahlil qilib chiqdik. Ularning 3 tasi «qizil», 19 tasi 
«sariq» toifaga ajratildi. Qolganlari o‘rganilmoq-
da. O‘rganib chiqilgan har bir mahallaga mas’ul 
rahbarlar biriktirildi. Probatsiya hisobida turgan 
281 nafar shaxs sodir etgan jinoyati bo‘yicha tahlil 
qilindi. 72 nafari firibgarlik, 83 nafari oilaviy moja-
ro bo‘yicha sudlangani aniqlandi. Ular profilaktika 
inspektorlariga biriktirildi. 126 nafar og‘ir va o‘ta 
og‘ir jinoyatlar bo‘yicha ro‘yxatda turganlar esa 
tezkor xizmatlarga biriktirildi. Bundan tashqari, 
520 nafar profilaktik nazoratdagi shaxs bilan 
individual ish olib borilmoqda. 366 ta notinch 
oila va 23 nafar tarbiyasi og‘ir toifadagi yoshlar 
bilan ham alohida ishlash tizimli yo‘lga qo‘yilgan.

– Profilaktika inspektorlari faoliyati 
yuzasidan e’tiroz va tanqidlar sizga yetib 
keladimi?

– Har yakshanba kuni soat 10:00 dan 
13:00 gacha shaxsan fuqarolarni qabul qilaman. 

Fuqarolar orasida ular faoliyatidan norozi bo‘lib 
shikoyat qilib kelayotganlari ham bor. Holatni 
o‘rganib, xodim aybdor bo‘lsa, tegishli chora 
ko‘ryapmiz. Har bir murojaat bilan avval o‘zim ta-
nishib chiqaman va nazoratga olaman. Bu borada 
aniq tizim mavjud. Murojaat tushgan kundayoq 
mas’ul rahbar fuqaro bilan bog‘lanadi, 3 soat 
ichida voqea joyiga chiqilib, holat o‘rganiladi.

Bugungi kunda fuqarolar masofadan turib 
murojaat qilish imkoniga ega. Jamoatchilik ken-
gashlari orqali nazorat kuchaytirildi. Rahbarlar-
ning OAV va jamoatchilik oldida hisobot berish 
amaliyoti kengaydi. «Smart mahalla», «Mening 
inspektorim», «Mahalla – 24» tizimlari joriy etildi.

Asosiy maqsadimiz – xalq roziligi. Shuning 
uchun tanqidlarni yashirmaymiz va ulardan 
qochmaymiz.

Nilufar JABBOROVA, 
o‘z muxbirimiz.

Xorazm viloyati.

Urganch tumani IIB boshlig‘i, podpolkovnik Jasurbek  
Raxmetov bilan suhbatlashib, o‘tgan yili qaysi jinoyat 
turlari oshgani va ularning oldini olish bo‘yicha bu yil 

qanday choralar ko‘rilayotganini so‘radik. 

Shu kuni 6:00da viloyat IIB 
JXX YHXB YPX batalyonining 
2-safarbarlik guruhi katta inspek-
tori, katta serjant Jasur To‘rayev 
va 4-safarbarlik guruhi inspek-
tori, safdor Ixtiyor Shodmonov 
D-050 avtomobil yo‘lining G‘alla-
orol–Jizzax yo‘nalishida xizmatga 
kirishdi. Ob-havo sharoiti sabab 
tirbandlik hosil bo‘la boshlaga-
nida xodimlar navbatma-navbat 
yuk mashinalari g‘ildiraklari ostiga 
qum-shag‘al aralashmasini sepa 
boshlashdi. Natijada avtomobil-
larning maromiy yurishi ta’min-
landi, harakat siljidi. 

Yo‘l-patrul xizmati xodimla-
rining o‘z vazifasidan tashqari, 
yo‘lchilarning ishini ham beminnat 
bajarayotgani aks etgan video 
ijtimoiy tarmoqlarda tarqalgach, 
bu jamoatchilik orasida ijobiy fikr 
uyg‘otdi. Ushbu fidoyilik e’tiborsiz 
qolmadi. Shu kuni kechgacha o‘z 
postida qolgan xodimlarga vilo-
yat hokimi nomidan minnatdorlik 
bildirilib, qimmatbaho sovg‘alar 
topshirildi. 

– Sohada 16 yildan buyon xiz-
mat qilaman. O‘sha kuni avtoyo‘l 
ishchilari biz xizmat olib borayot-
gan hududda emasdi. Vaziyatni 
yaxshilash maqsadida amalga 
oshirgan ishimiz shu qadar e’ti-
rof etilganidan mamnunmiz. Har 
bir kasbdoshim bunday sharafga 
loyiq, – deydi katta serjant Jasur 
To‘rayev. 

Fidoyilik uning qonida bor, 
desak, yanglishmaymiz. Otasi 
O‘ktam To‘rayev uzoq yillar shu 
sohada xizmat qilib, qadr top-
gan xodim. Ayni vaqtda O‘ktam 
To‘rayev Jizzax viloyati IIB JXX 
YHXB Faxriylar kengashi raisi. 
Yosh mutaxassislarning kasbga 
muhabbati, xalqparvarligini oshi-
rishda kamarbasta. Suhbatimiz 
yakunida katta serjant Jasur 
To‘rayev viloyat hokimi sovg‘asini 
otasiga topshirganini mamnuniyat 
bilan qayd etdi va xizmatni davom 
ettirishga kirishdi. 

Muqaddas SAPAROVA,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati.

Yanvarning oxirgi o‘n kunligi yaxshigina sovuq keldi. Bun-
day sharoitda asosiy harakat yo‘nalishlari bo‘lgan magist-
ral yo‘llarda yaxmalak, muzlama kuzatilib, avtomobillar 

tirbandligi hosil bo‘ladi. M-39 yo‘lining Jizzax dovoni shu bois 
vaqtincha yopildi. 22-yanvar tongida hududda paydo bo‘lgan tir-
bandlikni bartaraf etishda yo‘l-patrul xizmati xodimlarining hissasi 
katta bo‘ldi. 
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Ehtiyot bo‘ling: firibgar!

B
ugun hayotimizdan 
chuqur o‘rin olgan turli 
gadjetlar, xususan, 
uyali telefonlar 

qulaylik yaratish bilan birga, 
ayrim salbiy holatlarning 
kelib chiqishida muhim 
vositaga aylanmoqda. 
Jumladan, ayrim kimsalar 
ulardan foydalangan holda, 
aldov yo‘li bilan o‘zgalar 
mablag‘ini qo‘lga kiritishga 
urinmoqda.

Shunday holatlardan biri Ko-
son tumanida kuzati ldi. Yo-
shi  e l l ikka yaqin lashib qol-
gan Abdi Tohirov (ism-sharif-
lar o‘zgartir i ldi) qasddan fi-
ribgarlik jinoyatini sodir etdi. 
U bunda jinoyat ishlari bo‘yicha 
tuman sudi hukmiga ko‘ra jazo 
o‘tab, probatsiya guruhida nazo-
ratda turgan hamshahri U.K.ning 
ishonuvchanligidan foydalandi. 
Gap shundaki, A.Tohirov U.K.ga 
qo‘n g‘iroq qilib, o‘zini probat-
siya xizmati inspektori sifatida 
tanishtiradi va uning ishonchini 
qozonadi. So‘ng go‘yoki do‘-

kondan ikki yuz ming so‘mdan 
ortiq qarzi borligini aytib, ushbu 
mablag‘ni undan undiradi. Shu 
bilan cheklanmay, yana qo‘ng‘i-
roq qilib, uyali telefon raqamiga 
yuz ming so‘m, bank plastik kar-
tasiga yana yuz ming so‘m pul 
o‘tkazdirib oladi.

Keyinchalik haqiqiy probatsiya 
xizmati xodimi bilan uchrashgan 
U.K. unga qo‘ng‘iroq qilgan shaxs 
firibgar ekanini bilib, ichki ish-
lar organiga murojaat qildi. Olib 
borilgan tergov harakatlari da-
vomida A.Tohirovning noqonuniy 
xatti-harakatlari fosh etildi. Holat 
yuzasidan jinoyat ishi qo‘zg‘atil-
gan, hozir tergov harakatlari olib 
borilyapti.

Ta’kidlash joizki, keyingi payt-
da firibgarlar davlat idorasi, bank 
yoki huquq-tartibot organi xodimi 
nomidan qo‘ng‘iroq qilib, odam-
larning ishonuvchanligidan foyda-
lanmoqda. Shu bois har qanday 
shubhali qo‘ng‘iroq yoki xabarga 
nisbatan beparvolikka yo‘l qo‘y-
maslik, o‘zini mansabdor shaxs 
deb tanishtirgan kimsaning so‘z-
larini, albatta, tekshirish lozim. 

Unutmaslik kerak: hech qaysi 
mansabdor shaxs, hech qaysi 
davlat idorasi yoki bank xodimi 
telefon orqali pul talab qilmaydi. 
Agar kimdir o‘zini rasmiy shaxs 
sifatida tanishtirib, mablag‘ so‘-
rayotgan bo‘lsa, bu – xavf qo‘n-
g‘irog‘idir. 

Qudrat MO‘MINOV, 
podpolkovnik.

Qashqadaryo viloyati.

– Tezkor-qidiruv tadbiri davomida Telegram 
va Instagram ijtimoiy tarmoqlarida Davlat bojxona 
qo‘mitasi nomidan soxta kanal va guruhlar ochib, 
fuqarolarning pul mablag‘larini o‘zlashtirib kelgan 
jinoiy guruh faoliyati fosh etilib, uning a’zolari qo‘l-
ga olindi, – deydi  Toshkent viloyati IIBB Axborot 
texnologiyalari sohasidagi jinoyatlarga qarshi kura-
shish boshqarmasi boshlig‘ining o‘rinbosari, mayor 
Salohiddin Abduqahhorov. – Surishtiruvlarga ko‘ra, 
Andijon viloyatida yashovchi 5 nafar shaxs jinoiy reja 
tuzib, Telegram va Instagram ijtimoiy tarmoqlarida 
Davlat bojxona qo‘mitasi nomidan «Musodara to-
varlar» va «Optom sklad» nomlari ostida kanal va 
guruhlar tashkil etgan. Shuningdek, guruhlarda 
«Bojxona qo‘mitasi admini», «Ishonch siz bilan» kabi 
o‘nga yaqin soxta akkauntlar orqali o‘zlarini go‘yoki 
tizim xodimlari sifatida tanishtirgan. Aslida mavjud 
bo‘lmagan muzlatkich, televizorlar, isitish qozonlari, 
oshxona va bolalar mebellari, turli gadjetlar, jumla-
dan iPhone telefonining so‘nggi modellari hamda 
kiyim-kechaklarni juda arzon narxlarda taklif qilib,  
yetkazib berishni ta’kidlashgan. To‘lovlarning ma’lum 
qismini esa o‘zgalarning nomiga rasmiylashtirilgan 
bank kartalari orqali qabul qilishgan. Natijada jinoiy 
guruh a’zolari dastlabki tergovga qadar jami 60 na-
far fuqaroning ishonchiga kirib, firibgarlik yo‘li bilan 
117 million so‘m pul mablag‘larini o‘zlashtirgani, bu 
pullarni shaxsiy ehtiyojlari uchun sarflab yuborgani 
aniqlangan. Mahsulotni talab qilgan yoki qayta alo-
qaga chiqqan jabrlanuvchilar esa javobsiz qoldirilib, 
ijtimoiy tarmoqlarda «qora ro‘yxat»ga kiritilgan.

Hozirda mazkur holat yuzasidan jinoiy guruh a’zo-
lariga nisbatan jinoyat ishi qo‘zg‘atilib, «qamoq» eh-
tiyot chorasi qo‘llanilgan. Tergov harakatlari davom 
ettirilib, fuqarolarga yetkazilgan moddiy zararlarni 
qoplash choralari ko‘rilmoqda.

Viloyat IIBB Axborot texnologiyalari sohasidagi 
jinoyatlarga qarshi kurashish boshqarmasi muta-
xassislari boshqa sohaviy xizmatlar xodimlari bilan 

hamkorlikda aynan kibermakonda sodir bo‘layotgan 
yuqoridagi singari qator qing‘irliklarni fosh etish-
moqda. Bunday holatlarning oldini olish bo‘yicha 
targ‘ibot-tashviqot ishlari olib borilmoqda. Biroq 
insoniyatning, ijtimoiy tarmoqlardagi imkoniyatlari 
ortgani sayin, kiberjinoyatlar salmog‘i ham sezilarli 
darajada ko‘payib bormoqda. Bu jarayonda inson 
omili, aniqrog‘i, kimlarningdir tez va oson mo‘may 
daromad orttirish maqsadidagi «xaker»ligi juda 
xavflidir. 

So‘nggi yillarda axborot texnologiyalari sohasida 
qayd etilgan jinoyatlar sonini Toshkent viloyati mi-
solida tahlil qilib ko‘rsak, o‘tgan yil davomida ayni 
jinoyat va huquqbuzarliklar yuzasidan 16 137 ta 
murojaat kelib tushgan. Murojaatlarning 45 foizi 
o‘g‘rilik, 52 foizi firibgarlik jinoyatlari yuzasidan 
kelib tushgan xabarlar ekanligi ham oson yo‘l bilan 
daromad orttirishni maqsad qilganlarning qora qil-
mishlarini dalillaydi. 

Shuningdek, o‘tgan yilda internet tarmoqlarini 
monitoring qilish davomida giyohvandlik vositalari, 
psixotrop va kuchli ta’sir qiluvchi moddalar savdosi 
bo‘yicha 518 ta, pornografiya bo‘yicha 459 ta,  shaf-
qatsizlik va zo‘ravonlik bilan bog‘liq holatlar bo‘yicha 
311  ta, qimor va tavakkalchilikka asoslangan o‘yin-
larni targ‘ib qilish bo‘yicha bir qator kanal va saytlar 
aniqlanib bloklangan.

 Bugun kibersavodxonlik xususida so‘z yuritgan-
da, gapni «eskirib» ulgurmagan firibgarlik holatlari 
bilan boshlayotganimiz hech birimizga sir emas. 
Bu  axborot texnologiyalari olamidagi yangilanishlar 
soyasida tobora kiberjinoyatlarning ham yangicha 
ko‘rinishi paydo bo‘layotganidan dalolatdir. Shunday 
ekan, kibermakonda ishonchli ma’lumotlarga quloq 
tuting, ko‘nglingizda biroz shubha, gumon uyg‘otgan 
jihatga, albatta, hushyorlikni oshirib, ogohlik bilan 
nazar soling. 

Gulnoza TURG‘UNBOYEVA, 
o‘z muxbirimiz. 

Toshkent viloyati.

«SHOH SOXTA 
EKAN...»

QADRI QIMMATGA TUSHSA...QADRI QIMMATGA TUSHSA...

VAQTNINGVAQTNING

I
nternet yordamida xarid hamda to‘lovlarni onlayn tarzda amalga oshirish kundalik 
hayotimizda qimmatli vaqtimizni tejayotgani bor gap. Halol mehnati ortidan topgan 
pullarini «uddaburon»larga, aniqrog‘i, fi ribgarlarga o‘z qo‘llari bilan  birgina 
tugmachani bosish orqali boy berayotganlar yo‘q emas. Hatto oramizda davlat 

tashkilotlari nomidan chiqish qilib, fuqarolarni fi ribgarlik yo‘li bilan aldashdan tap 
tortmaydiganlar ham bor. Bunday vaziyatlar beixtiyor ko‘pchiligimizda vaqtning qadri 
qimmatga tushyapti-ku, degan savolnamo taajjub uyg‘otayotgani rost. 

15-бетдаги жумбоқнинг жавоби: устозга эҳтиромнинг яна бир рамзи сифатида 
Алишер Навоий бир поғона (зина) пастда тасвирланган.
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ÌÓÍÀÆÆÈÌËÀÐ ÁÀØÎÐÀÒÈ (2 – 8 ôåâðàëü)

¤³îòàð (23.11 – 21.12). Àéíè äàì μà¸òèí-
ãèçäà óíóìëè âà æàäàë ðèâîæëà-

íèø æàðà¸íè êåòìî³äà. Ýñêè 
³àðàøëàðíè ´òìèøäà ³îëäè-
ðèíã. Òàí³èäíè õîëèñëèê áèëàí 
³àáóë ³èëèíã âà õàòîëàðíè òóçà-

òèá êåòèøãà ´ðãàíèíã. Íàòèæàëè 
èøëàðíè ÿ³èíëàðèíãèç áèëàí êåëèøèá àìàëãà 
îøèðèíã.

Òî² ý÷êèñè (22.12 – 20.01). Óøáó μàôòà 
äàâîìèäà ä´ñòëàð âà îèëà àúçî-

ëàðè ´ðòàñèäà òàíëîâ ³èëèøãà 
ò´²ðè êåëàäè. Áó áîðàäà èìêîí 
³àäàð õóøìóîìàëà âà ³àòúèé 
á´ëèíã. Òàáèèéêè, òàíëîâ ÿ³èí-

ëàðèíãèç ôîéäàñèãà á´ëèøè çàðóð. 

£îâ²à (21.01 – 19.02). Äóøàíáà êóíè ïóë-
ëèê áîíóñëàð îëèøèíãèç ýμòèìîëè 
þ³îðè. Ìîëèÿâèé ìàñàëàäà òå-
æàìêîð á´ëèøãà μàðàêàò ³èëèíã. 
×îðøàíáà êóíè ÿíãè òàíèøëàð 
îðòòèðèëèøè, ôîéäàëè àëî³àëàð 

´ðíàòèëèøè êóòèëìî³äà. Îèëàâèé 
ìóàììîëàðíè μàë ýòèø μàðàêàòèíè μàôòàíèíã 
èêêèí÷è ÿðìèãà ³îëäèðãàíèíãèç ìàú³óë. 

Áàëè³ (20.02 – 20.03). Ñèç μàòòî ýíã 
êàìãàï âà ôåúëè î²èð èíñîíëàð áèëàí μàì 

òèë òîïèøà îëàñèç. Óøáó æèμàòäàí 
ôîéäàëàíãàí μîëäà, μàð ³àíäàé 
ìóàììî âà íèçîëàðíè μàë ³èëèø 
ó÷óí ìàçêóð μàôòà êóíëàðè àéíè 
ìóääàîäèð. Áó äàâðäà μàì øàõ-

ñèé ìàñàëàëàð, μàì èø þçàñèäàí 
ê´ï æîéëàðäà á´ëèøèíãèç êóòèëìî³äà. Ôà³àò 
îðàäà äàì îëèøíè âà ñàëîìàòëèêêà ýúòèáîð 
³àðàòèøíè óíóòèá ³´éìàíã. 

Àðñëîí (23.07 – 23.08). Ñèç ê´íãëè æóäà 
òàúñèð÷àí âà μèñ-òóé²óëàðãà áå-

ðèëãàí èíñîíñèç. Øó ñàáàáäàí 
ðóμèé μîëàòèíãèçäà ñàëáèé 
´çãàðèøëàð þçàãà êåëèøè ìóì-
êèí. Òóøêóíëèêêà áåðèëãàí ̧ êè 

õàñòà èíñîíëàðãà èæîáèé òàúñèð 
ê´ðñàòèá, μà¸òãà á´ëãàí ³èçè³èøè âà óìè-
äèíè îðòòèðèøãà μàðàêàò ³èëèíã.

Ïàðèçîä (24.08 – 23.09). Ñèç ó÷óí μàì 
ðóμàí, μàì æèñìîíàí åíãèëëà-
øèø âà³òè åòäè. Òàáèàò ³´éíè-
äà ê´ïðî³ äàì îëèøãà ýúòèáîð 
³àðàòèíã. Áèðî³ μîðäè³ ó÷óí 

îðòè³÷à ñàðô-õàðàæàò ³èë-
ìàíã, ÷óíêè áó äàâðäà ìîëèÿâèé 

æèμàòäàí áèðîç ³èéèí÷èëèê þçàãà êåëèøè 
ìóìêèí. 

Òàðîçè (24.09 – 23.10). Áó äàâðäà 
êàéôèÿòèíãèç ê´òàðèíêè êå÷èøè 

êóòèëìî³äà. £àíäàé èøãà ³´ë 
óðìàíã, àëáàòòà, áàðîðèäàí 
êåëàäè. Óøáó μàôòà äàâîìèäà 
àìàëãà îøèðèëãàí ñàúé-μà-

ðàêàòëàð êåëàæàê ðåæàëàðèíè 
ïóõòàëàá îëèøäà àñ³àòàäè. Ðóμàí òåòèêëèê 
ñèçíè μàôòà äàâîìèäà òàðê ýòìàéäè. 

×à¸í (24.10 – 22.11). Äóøàíáà âà ñå-
øàíáà øàõñèé μà¸òãà ýúòèáîð 
³àðàòèø ó÷óí ³óëàé ïàëëà. Êå-
éèíãè êóíëàð îäàòäàãèäåê áèð 
õèëäà âà çåðèêàðëè ´òèøè, íà 
ÿõøè, íà ¸ìîí õàáàð óëàøìàñ-

ëèãè êóòèëìî³äà. ¥àôòà ñ´íãè 
î²èð êåëàäè, øóíèíã ó÷óí ìåú¸ðäàí îðòè³ 
²àéðàò áèëàí μàðàêàò ³èëìàñëèêêà óðèíèíã.

£´é (21.03 – 20.04). ¥àôòàíèíã èëê 
êóíëàðè äåÿðëè μàð æàáμàäà ñèç-

ãà îìàä êóëèá áî³àäè. Áó âà³ò 
è÷èäà ÿõøèãèíà äàðîìàäãà ýãà 
á´ëèøèíãèç ìóìêèí. Àòðîôäà-
ãèëàðãà ÿõøè êàéôèÿò óëàøèíã, 

áîøèãà òàøâèø òóøãàíëàðíè 
³´ëëàá-³óââàòëàíã. 

Áóçî³ (21.04 – 20.05). Áó äàâðäà ñàëî-
ìàòëèêêà æèääèé ýúòèáîð ³àðà-

òèíã. Ïàéøàíáà êóíè ÿõøè õàáàð 
îëàñèç. ¤çèíãèçíè ³èéíà¸òãàí 
ìàñàëàëàð á´éè÷à ÿ³èíëàðèí-
ãèçäàí ìàñëàμàò îëèíã. ¥àôòà 

ñ´íãèäà ìèðè³èá äàì îëèø ó÷óí 
âà³ò àæðàòèíã.

Ýãèçàêëàð (21.05 – 21.06). Áó âà³òäà 
ìîëèÿâèé ìàñàëàëàðäà òåæàìêîð 

á´ëèá, êóòèëìàãàí õàðèäëàðäàí 
´çèíãèçíè òèéèøãà μàðàêàò 
³èëèíã. Àí÷àäàí áåðè óìèä 
áî²ëàãàí âà ð´¸áèíè êóòãàí íè-

ÿòèíãèç àìàëãà îøàäè. Ðåæàäàãè 
áàð÷à èøëàð îñîí âà åíãèë μàë á´-

ëèá, μàìêàñáëàð áèëàí ́ çàðî ìóíîñàáàòëàð 
ìóñòàμêàìëàíàäè. 

£èñ³è÷áà³à (22.06 – 22.07). Áó êóíëàð-
äà èìêîí ³àäàð èøñèç ´òèðìàíã, 

÷óíêè êåëà¸òãàí μàôòà ìîääèé 
μîëàòíè àí÷àéèí ÿõøèëàá îëèø 
ó÷óí áàð÷à èìêîíèÿòëàðíè 
òà³äèì ýòàäè. Øàíáà êóíè 

(àéíè³ñà, íîòàíèø èíñîíëàðãà 
íèñáàòàí) ´òà èøîíóâ÷àíëèê ñèçãà 

ïàíä áåðàäè. ßêøàíáà μàð æàáμàäà èæîáèé 
íàòèæàëàðíè âàúäà ³èëìî³äà.

Kelajakni bugun 
ko‘rayotgan avlod
Bolaning o‘zligini topishi turli 

faoliyat jarayonida shakllanib 
boradi. Ularning faoliyati juda 
maroqli, o‘ziga xos go‘zal va 
shakl jihatidan rang-barangdir. 
Fazilatlar bolalar uchun xos 
bo ‘ l gan  do im i y  eh t i yo j ga 
aylangandagina ulardagi faollik 
yanada or tad i .  Maroql i  va 
ma’naviy zavq beruvchi ana shu 
go‘zal faoliyat bolalar ijodiyotida 
ayniqsa ko‘zga tashlanadi. 

Go‘zal tarbiya esa endigina 
qadd in i  t i k l a yo tgan  n i ho l 
bolajonlarimizning kelgusi hayotini 
belgilab beradigan asosiy omildir. 
Tarbiya ta’siri, yo‘nalishi qay 
tomon bo‘lsa, bola o‘sha tomon 
intilaveradi.

Biz chop etayotgan rasmlar 
ijodkorlari nafaqat oilada, shuning 
barobarida ilm dargohlarida ham 
keksalarga beqiyos hurmat, o‘zaro 
mehr-oqibat, ona Vatanni sevish, 
ardoqlash va ko‘z qorachig‘idek 
asrash ruhida o‘sayotgan ajoyib 
avlod vakillaridir.

Jajji yuragingizdagi musaffo 
tuyg‘ular hamisha bor bo‘lsin, aziz 
bolajonlar!

IIV Ixtisoslashgan maktab-internati 6«g»-sinf 
o‘quvchisi Shohjahon Sobirjonovning «Fidoyilik» 
nomli rasmi.

IIV Ixtisoslashgan maktab-internati 7«b»-sinf 
o‘quvchisi Ar-Rahmon Shokirovning «Chegarachilar» 
nomli rasmi.

IIV Ixtisoslashgan maktab-
internati 9«a»-sinf o‘quvchisi 
Sarvar Rajabovning «Seni 
asragaymiz, Vatan!» nomli 
rasmi.
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tarmoqda ko‘rganlar orasida ulug‘ nemis shoiri Gyotening mashhur asarini asliyat-da o‘qimagan bo‘lsa-da, dilbar shoirimiz Erkin Vohidov tarjimasidagi «Faust»ni o‘qiganlar ming-minglab ekani bu janob-ning xayoliga ham kelmagan-ov...«Qovun tushirish» borasida deputat-larimiz bilan bemalol bellashadigan bu domlajon yaqinda yana bir bor «xol qo‘ydi». Emishki, uning muxlislaridan biri Dostoyevskiyning «Aqllilik balosi» haqidagi ma’ruza-la ridan masrurlanib, uni davom ettirishni so‘ragan. Menimcha, «badiiy tilda» gapirishini har suhbatida qayta-qayta takror etadi-gan, tilimizda «badiiy til» tu shunchasi yo‘qligini, balki «adabiy til» va «badiiy asar tili» tushunchalari mavjud-ligini bilmaydigan magistr janoblari «Aqllilik balosi» Dos-toyevs kiyning asari emas, balki Aleksandr Griboyedov qalami-ga mansubligini ham bilmasa kerak.
  «SAMARQANDGA

  BORSAM MEN AGAR...»Yuqoridagi fikrlar ijtimoiy tarmoq atrofida bo‘lgani uchun biroz bahsli bo‘lishi mumkin. Chunki undagi axborotlar tahlil qilinmaydi, nazoratga olinmaydi va to‘g‘ridan-to‘g‘ri tarqatiladi. Lekin televideniye-chi? U ham nazorat doirasidan chiqib ketdimi? Televide-niyedan tarqatiladigan axborot aholining ongini o‘z-gartiradigan darajada qudratga egaligi unut bo‘ldimi?

Sarlavhani ko‘riboq, hoynahoy, O‘zbekiston 
xalq artisti Zamira Suyunova ijrosida yangra-
gan va muxlislar qalbidan muqim joy egallagan 
mashhur qo‘shiq haqidagi maqolani o‘qisam 
kerak, deb o‘ylagandirsiz. Nafsilamrini aytgan-
da, ma’naviy olamni boyitishda milliy qo‘shiq-
larimizning ham o‘z o‘rni bor. Biroq hozir gap 
bilib yo bilmay, balki adashgan holda, ma’na-
viyatning yuksalishiga berilayotgan «zarbalar» 
haqida. Yana-da aniqrog‘i, so‘z mas’uliyati, 
aytayotgan axborotimiz, bildirayotgan fik-
rimiz ma’naviyat daraxtining ildiziga bolta 
bo‘lib tushmasligi haqida.

tarshoda oErkio‘qigning x«Qolarimidomlajobor «xouning mDostoyevbalosi» hla ridan mdavom ettMenimchagapirishiniqayta-qaytagan, tilimiztu shunchasi y«adabiy til» vtili» tushunchligini bilmaydjanoblari «Aqlliltoyevs kiyning asAleksandr Griboyga mansubligini kerak.
  «SAMARQ

  BORSAMYuqoridagi fikrlar iuchun biroz bahsli baxborotlar tahlil qilinmto‘g‘ridan-to‘g‘ri tarqaU ham nazorat doirasiniyedan tarqatiladigan gartiradigan darajada qu

«FAUST»NI KIM YOZGAN?Yaqinda ijtimoiy tarmoqlardan birida «A» harfi bi-lan boshlanadigan 5 ta davlatni sanab bering» degan savol ning javobini eshitib, ko‘zlarimga ishonmadim. Axir «Avstraliya, Amerika, Antarktida, Azarbayjon, Amsterdam» deb javob bergan respondent uncha-muncha odam emas, naq millionlab obunachisiga va undan ham bir necha bor ko‘proq kuzatuvchisiga ega mashhur vayner edi-da... Javobdan so‘ng paydo bo‘lgan birinchi savol shu bo‘ldiki, nahotki oliy ma’lumotli aktyor va rejissyor bo‘lgan bu inson Antarktidaning qit’a, Amsterdam esa shahar ekanini, qolaversa, o‘zbek tilida «Azarbayjan» emas, «Ozarbayjon» deyi li-shini bilmasa... Axir bu farqlarni jo‘g‘rofiyadan jilla bo‘lsin xabari bor har qanday kishi yaxshi biladi-ku...Boringki, endi bu odam bir vayn qilibdi-da, deb yuqoridagi holatga ko‘z yumdik ham deylik. Lekin o‘zining jurnalistika sohasi bo‘yicha magistrlik diplomi borligini, o‘rni bo‘lsa-bo‘lmasa, tiqishtiradigan, ham diniy, ham dunyoviy ilmi bor odam ko‘zingizga tik qarab turib noto‘g‘ri axborot aytsa-chi?Tan olaman, men ijtimoiy tarmoqda faol emasman. Biroq ba’zan shunday axborot-larga duch kelganimga azbaroyi andisha qilaman. Hozirgacha odamlar blogermi, jurnalistmi, diniy ulamomi yo olimlik-ka da’vogarmi ekanini bilolmayotgan bu akaxonimiz o‘zining navbatdagi da’vosi bilan internetni «portlatdi». Emishki, dunyoga mashhur «Faust»-ni Gyote emas, Geyne yozgan ekan. Yana u janobning ma’ruzalarini ting-lab o‘tirgan izdihomga, jumladan, biz kuzatuvchilarga qarata «Siz «Faust»ni o‘qimagansiz, shuning uchun uni yozgan Geyneni ham bilmaysiz», deyishiga o‘lasizmi?Ehtimol «jahon adabiyotining bilimdoni» suhbatidan bahra-mand bo‘lganlar orasida yo‘q bo‘lsa bordir, lekin uni ijtimoiy 

nemis ‘ neasliyat-asoirimiz ust»ni janob-putat-an bu 

i i 

Bejiz bunday deyayotganimiz yo‘q. Aytish joizki, «Madaniyat va ma’rifat» telekanali eng sevimli dasturlarni na-moyish etadigan, shu bilan xalqimiz ma’-naviyatini boyitadigan, ma’rifiy o‘sishiga xizmat qiladigan kanallardan biri. Biroq ayrim ko‘rsatuvlarni ko‘rganda, fikrimiz teskari tomonga o‘zgarib ketganini o‘zi-miz ham bilmay qolamiz.«Qaqnus» xuddi shunday ma’rifiy ko‘rsatuvlardan biri. Uning boshlovchi-sidan tortib, mehmonlarigacha she’riyat ixlosmandlari qalbidan muqim joy olib ulgurgani ham bor gap. Biroq shunday suhbatlardan biriga taklif etilgan shoir va adabiyotshunos olimning Muhammad Yusuf qalamiga mansub «Samarqandga borsam men agar» degan mashhur she’rini Xurshid Davron asari deb taqdim etsa, nima deyishni ham bilmay qolarkansiz... 
«RAVSHAN» TARIXIY ASARMI?«Siz efirdasiz» dasturi «Madaniyat va ma’rifat» telekanalining eng ommabop ko‘r-satuvlaridan biri. Uni mamlakatimizning 7 yoshdan 70 yoshgacha bo‘lgan aholisi ko‘-radi, desam, lof emas. Chunki unda ishtirok etuvchilar orasida boshlang‘ich sinf o‘quv-chilari ham, piri badavlat otaxon-u onaxonlar ham borligiga ko‘p bor guvoh bo‘lganman. Shu ning uchun ham bunday keng auditoriyaga ega ko‘rsatuvda yangragan axborot atomdan kuchli bo‘ladi. Shuning uchun ham ommaga taqdim etilayotgan har qanday ma’lumot ming bir chig‘iriqdan o‘tishi kerak. O‘zimiz bilmagan ma’lumot yoki to‘g‘ri deb bilgan xato xalqni chalg‘itishi, noto‘g‘ri xulosaga olib kelishi mumkin.Fikrlarim quruq bo‘lib qol-masligi uchun birgina misol keltirsam. Mazkur ko‘rsatuv boshlovchisi savolni o‘qib eshittirarkan, sovrin uchun qo‘yilgan kitobni e’lon qil-di. Uning aytishicha, g‘olibga «Ravshan» tarixiy asari nasib etarkan. Kamiga qo‘shib qo‘ydi: «Mana, kitobning muqovasiga «Xalq og‘zaki ijodi» deb yozilgan ekan. Demak, bu kitob tarixiy roman». Men-ku millionlab mux-lislar qatori, uni eshityapman, lekin u mening «dod» deb yubor-ganimni eshitdimikan?!  

XULOSA O‘RNIDAE’tibor qilgan bo‘lsangiz, biz hech bir «qahramonimiz»ning ism-sharifini keltirmadik. Chunki maqsadimiz kimnidir yomonotliq qilish emas. Aksincha, hamkasblarimizni, jumladan, so‘z bilan ishlaydigan barcha-bar chani so‘z mas’uliyatini his qilishga chaqirish. Toki, biz taqdim etadigan ma’lu-mot, yetkazadigan axborot yoki bildirayotgan fikri-miz, adashibmi yo bilib-bilmagan holda, ma’naviyat daraxtining ildiziga bolta bo‘lib tushmasin!
Temir QURBON.

«BILMAM, ADASHDIMMI «BILMAM, ADASHDIMMI 
YO TO‘GʻRI QILDIM»YO TO‘GʻRI QILDIM»

Shaxsiy fikr
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Voleybol

Donishmandlik faslida

Toshkent shahridagi Olim piya 
shaharchasida Voleybol bo‘yi-
cha erkaklar o‘rtasida O‘zbe-

kiston chempionati — Oliy liga bahs-
larining tantanali ochilish marosimi 
bo‘lib o‘tdi.

Anjumanda so‘z olganlar so‘nggi yillar-
da davlatimiz rahbari tomonidan sportga 
berilayotgan e’tibor, Olimpiya o‘yinlari 
tarkibiga kiritilgan jamoaviy sport turlarini 
rivojlantirish borasida amalga oshirilayot-
gan islohotlarga alohida to‘xtalib o‘tishdi. 
Ayniqsa, voleybolning yoshlar orasida 
yanada ommalashayotgani xalqaro sport 
tashkilotlarining ham e’tirofiga sabab 
bo‘layotganligi ta’kidlandi. Osiyo voleybol 

konfederatsiyasi prezidenti Ramon Suzara-
ning ushbu marosimdagi ishtiroki esa mu-
sobaqaning nufuzi va xalqaro miqyosdagi 
ahamiyatini yanada oshirdi.

Ushbu musobaqa 2026-yilgi voleybol 
mavsumining ilk va eng muhim turniri sifa-
tida alohida ahamiyat kasb etadi. Musoba-
qa o‘yinlari Olimpiya shaharchasi jamoaviy 
sport turlari zali hamda «Jar» sport-sog‘-
lomlashtirish markazida o‘tkazilmoqda.

Jamoalar o‘rtasida qur’a tashlash 
marosimi o‘tkazilib, 17 jamoa 4 guruhga 
bo‘lingan holda 22-yanvardan rasmiy uch-
rashuvlar start oldi.

Voleybol bo‘yicha O‘zbekiston chem-
pionati 29-yanvarga qadar davom etadi.

Kuni kecha Osiyo 
Olimpiya kenga-
shining 46-Bosh 

assambleyasida ishtirok 
etish uchun mamlakati-
mizga tashrif buyurgan 
Osiyo voleybol konfe-
deratsiyasi preziden-
ti Ramon Suzaraning 
Respublika Sport vaziri 
Adham Ikromov, Ichki 
ishlar vaziri, O‘zbekiston 
voleybol federatsiyasi 
raisi Aziz Tashpulatov 
hamda Osiyo voleybol 
konfederatsiyasi pre-
zidenti Ramon Suzara 
boshchiligidagi dele-
gatsiya bilan uchrashuvi 
bo‘lib o‘tdi. 

Uchrashuv davomida mamlakati-
mizda voleybol sport turini rivojlantirish 
borasida amalga oshirilayotgan ishlar, 
sportchilar uchun yaratilayotgan sharo-
itlar haqida xorijiy mehmonlarga batafsil 
ma’lumot berildi. 

Shuningdek, mazkur sport turini 
yoshlar orasida ommalashtirish, pro-
fessional sportchilarning tayyorgarlik 
jarayonlarini xorij tajribasi asosida tako-
millashtirish, murabbiy va hakamlar ish-
tirokida turli seminar va tadbirlar tashkil 
etish masalalari ham muhokama qilindi. 

OVK prezidenti janob Ramon Suzara 
Prezident Shavkat Mirziyoyev tashab-
busi bilan O‘zbekistonda sport sohasida 
amalga oshirilayotgan islohotlar va uning 
natijalari musobaqalardagi yutuqlar orqali 
yaqqol namoyon bo‘layotganini alohida 
e’tirof etdi.

ISLOHOTLAR – YUTUQLARIMIZDA NAMOYON

2015-yil pensiyaga kuzatilgach, 
iste’fodagi mayor Mansur 
Ismoilov, otasi istaganidek, 

pedagoglik sohasining nonini totib 
ko‘rdi. Salom bobo uzoq yillar Fo-
rishning «Olimlar qishlog‘i» deb nom 
chiqargan Garashasidagi maktabda 
matematika fanidan dars bergan 
fidoyi o‘qituvchi edi. O‘g‘li Mansur-
jon ichki ishlar organi xodimi bo‘lish 
orzusida ekanini bilib, yo‘lini to‘s-
magan, ammo ich- ichidan uning ham 
o‘qituvchi bo‘lishini istagan edi.

Mansur Ismoilov sohada 19 yillik   
faoliyatidan so‘ng IIV Jizzax akademik 
litseyida o‘quvchilarga kasbiy fanlardan 
saboq berdi. Bunda uning qo‘riqlash va 
kadrlar bilan ishlash xizmatlarida, Forish 
tumani IIB boshlig‘i o‘rinbosari, vaqtincha 
saqlash hibsxonasi boshlig‘i lavozimlarida 
ishlab orttirgan boy tajribasi, chuqur bilimi 
va kasbiy mahorati qo‘l keldi. Bo‘lg‘usi 
xodimlarga sohaning asosiy faoliyat yo‘-
nalishlarini o‘rgatishda jonbozlik ko‘rsatdi. 

– Litsey o‘quvchilari menga tez-tez 
murojaat qilib turishadi, – deydi Mansur 
Ismoilov. – Ko‘p yillar ichki ishlar organla-
rida xizmat qilgan faxriy xodim sifatida ular 
mendan IIV ta’lim muassasalariga o‘qishga 
kirish uchun nimalarga e’tibor qaratish lo-

DAXLDORLIK HISSI BILAN
zimligi, haqiqiy soha xodimi qanday bo‘lishi 
kerakligi haqida maslahatlar so‘rashadi. 
Men ularga ko‘proq kitob o‘qish kerakligi, 
ma’nan va jismonan sog‘lom, eng muhimi, 
o‘z kasbiga fidoyi inson bo‘lishi kerakligini 
uqtiraman. O‘z tajribamdan kelib chiqib, 
yoshlarga vatanparvarlik va intizom fao-
liyatning bosh mezoni ekanligi bo‘yicha 
doimiy yo‘l-yo‘riqlar ko‘rsatib kelaman.

Ayni kunda lavhamiz qahramoni litsey-
ning kadrlar bilan ta’minlash guruhi katta 
inspektori bo‘lib ishlamoqda. Umuman, 
uning keyingi 7 yillik faoliyati shu dargoh 
bilan bog‘liq. Qaysi vazifada mehnat qil-
masin, yillar davomida toblangan intizomi, 
fidoyiligi va boshqa kasbiy sifatlari yaqqol 
namoyon bo‘lmoqda. Ma’naviy-ma’rifiy 
tadbirlarda ham faol. Qisqasi, uning ta’lim 
dargohidagi har bir kuni bo‘lg‘usi osoyish-
talik posbonlarining har tomonlama yetuk 
bo‘lishlari uchun baxshida. 

Muqaddas SAPAROVA,
o‘z muxbirimiz.

Jizzax viloyati

Suratda: iste’fodagi mayor Mansur 
Ismoilov litseyning ma’naviy-ma’rifiy ishlar 
bo‘yicha direktor o‘rinbosari, podpolkovnik 
Allamurod Isamurodov bilan kitob taqdi-
moti oldidan fikr almashmoqda. 

Abu KÅNJAYEV olgan surat.
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Radik TUMPAROV

Buyurtma ¹ 209.
Bosilish – ofset usulida.
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chop etildi.

Korxona manzili: 100206 
Yunusobod tumani, 

Yangishahar ko‘chasi 1A-uy.

Bir qo‘shiq tarixi

M
amlakatimizda jadid bobolarimiz 
xotirasiga bo‘lgan e’tibor 
jamiyat hayotida muhim 
ijtimoiy-ma’naviy jarayon 

sifatida namoyon bo‘lmoqda. Bu nafaqat 
tarixiy xotirani tiklash, balki milliy 
taraqqiyotning ma’naviy poydevorini 
mustahkamlashga xizmat qilmoqda. 
Jadidlar qoldirgan merosdan taralayotgan 
ma’rifat ziyosi erkin fi kr, tanqidiy tafakkur, 
ijod va ma’naviy uyg‘onish uchun keng 
imkoniyatlar ochib, jamiyat taraqqiyotida 
muhim o‘rin egallamoqda. 

Ayniqsa, san’at va adabiyot sohasida 
jadidlar g‘oyalari zamonaviy ruhda qayta 
jonlanmoqda. Ana shunday ijodiy izlanish-
lar mevasi sifatida O‘zbekistonda xizmat 
ko‘rsatgan artist Jahongir Poziljonovning 
«Jadidlarim» qo‘shig‘ini alohida ta’kidlash 
o‘rinli. Mazkur qo‘shiq mamlakatimizda 

amalga oshirilayotgan islohotlar va ma’naviy 
olamimizdagi ijobiy o‘zgarishlar bilan hamo-
hang holda yaratilgan ijod mahsuli sifatida 
jamoatchilik e’tiborini tortdi.

Qo‘shiq tinglovchi hukmiga havola 
etilganidan so‘ng uning tug‘ilish jarayoni-
ga oid savollar ham tabiiy ravishda paydo 
bo‘ldi. Asosan estrada yo‘nalishida ijod 
qilib kelayotgan xonandaning tarixiy va 
ma’rifiy mavzuda qo‘shiq kuylashi ayrim-
lar uchun kutilmagan yangilik edi. Biroq 
asarning yaratilish tarixi bu qaror tasodifiy 
emasligini yaqqol ko‘rsatadi.

— Ko‘nglimdagi g‘oyani bastakor 
Ulug‘bek Yo‘lchiyevga tushuntirganim-
da, uning ham qalbida vatanparvarlik 
tuyg‘ulari jo‘sh urib ketdi va darhol 
ishga kirishdi. Shundan so‘ng Ulug‘bek 
Yo‘lchiyev, men va oranjirovkachi Axliyor 
Azimov birgalikda o‘sha kunning o‘zi-
dayoq qo‘shiqni yozib oldik. Ertasi kuni 

«JADIDLARIM»

Bu Vatanni onamdan kam sevsam uyat bo‘ladi,
Bu Vatanni bolamdan kam sevsam uyat bo‘ladi. 
Qancha dunyo kezdim, yorishmadi baribir,
Mening yarim ko‘nglim faqat shu Vatanda to‘ladi. 

O‘zbeklarning bu dunyoga aytar gapi ko‘p hali, 
Jadidlarning yoqqan chirog‘i o‘chgani yo‘q hali,
O‘zbekiston, har bir qarich yeringni qani men ham
Sevolsaydim o‘sha mening jadidlarim singari. 

Cho‘lpon ekkan niholdan bo‘stonlarim bor mening,
Usmon Nosirdan qolgan dostonlarim bor mening,
Mahmudxo‘ja Behbudiy maktablarim bor mening,
Elim uchun jon bergan jadidlarim bor mening. 

Qurbon bo‘lib ketgan bizning qancha sharaf-shonimiz,
Ma’rifatga fido bo‘lsa bo‘lsin deya jonimiz. 
Yurtboshimizning yoshlarga aytgan gapini eslang:
– Jadidchilar bo‘ladi bizning qahramonimiz. 

Bugun O‘zbekiston har tomonlama kuch-u qudratga ega, 
Har tomonlama himoya qiloladi O‘zbekiston o‘zini,
Haddingni bil, fitnachi, bu yurtni yomonlama,
Bugun O‘zbekiston o‘z so‘zini ayta oladi,
Butun dunyo maydonida maqsad sari boradi. 
Sportda, ilm-u fanda – har sohada bemalol
Butun dunyo maydonida raqobatlasha oladi.

Isaak Nyuton-
ning mashhur uch 
qonunini har bi-
rimiz maktabda, 
fizika darsida yod 

olganmiz. Buyuk ingliz olimining 
ixtirolarini aslo kamsitmagan 
holda, o‘z davrida bizning ulug‘ 
ajdodlarimiz G‘arb olimlaridan 
ancha ilgari juda ko‘p narsaga 
oydinlik kiritib ketganini ham 
bilib qo‘ysak va boshqalarga 
ham eslatsak nur ustiga a’lo nur 
bo‘lardi. 

Nyutonning inersiya haqida 
birinchi qonuni: «Jism tashqi kuch 
ta’sir qilmaguncha, to‘g‘ri chiziq 

bo‘ylab tinch holatda yoki bir tekis 
harakatda bo‘ladi».  

Bu  qo-
nun Nyuton-
dan olti asr 
muqaddam, 
buyuk hakim 
Abu Ali ibn 
Sinoning «Al 
ishorot vat-
t a n b i h o t » 
asarida yozib ketilgan edi: «Sen 
bilasanki, jismga tashqi ta’sir bo‘l-
masa, uning ma’lum bir joyda va 
ma’lum bir shaklda bo‘lishdan 
boshqa iloji yo‘q, chunki uning ta-
biati shuni talab qiladi».

Nyutonning ikkinchi qonuni 
kuch va tezlanish orasidagi mu-
tanosiblikni belgilaydi: «Jismning 
tezlanishi unga qo‘llanilgan kuchga 
mutanosibdir». 

Bu aslida buyuk olim, Xorazm-
shohlar saltanatida faoliyat ko‘r-
satgan mutafakkir Faxriddin Ro-
ziyning (1148–1210) «Al-Mabohis 
al-Mashriqiya» kitobidagi fikrining 
takroridir: «Agar ikki jism harakatni 
qabul qilishda farq qilsa, bu farq 
harakatning o‘zidan emas, balki 
ta’sir qilayotgan kuchdagi farq-
dan kelib chiqadi: katta jismdagi 
kuch kichikroq jismdagi kuchdan 
kattaroqdir, chunki kichikrog‘ida 

bo‘lgan nar-
sa kattarog‘i-
da ham, faqat 
undan ko‘proq 
miqdorda mavjud bo‘ladi».

Nyutonning uchinchi qonuni 
jismlarning o‘zaro ta’sirini ifodalay-
di: «Har bir harakat uchun teng va 
qarama-qarshi reaksiya mavjud»...».

Faxriddin Roziyning yuqorida 
tilga olingan «Al-Mabohis al-Mash-
riqiya» kitobida shunga juda yaqin 
g‘oya mavjud: «Agar ikkita odam bir 
xil kuch bilan tortsa, halqa joyida 
tursa ham, u, albatta, har bir kuch 
ta’sirini his qiladi, ammo ularning 
ta’sirlari o‘zaro muvozanatlashadi».

Bilarmidingiz?

«NYUTONDA BOR ALAMIM MANIM...»

klipmeykerlar Hasan va Husan Atabayevlar bilan fikr 
almashib, qisqa vaqt ichida qo‘shiq uchun videoklip 
ham tayyorlandi. Uchinchi kuni esa klipning premye-
rasi bo‘lib o‘tdi, – deya ta’kidladi xonanda Jahongir 
Poziljonov bizga bergan intervyusida. 

Natija kutilgandek bo‘ldi. Qo‘shiq keng jamoatchilik 
tomonidan samimiy qabul qilinib, ijtimoiy tarmoqlarda 
keng muhokama qilindi. U nafaqat musiqiy asar, balki 
ma’naviy da’vat, tarixiy xotiraga ehtirom va ruhiy uy-
g‘onish ramzi sifatida baholandi.

Xulosa qilib aytganda, «Jadidlarim» qo‘shig‘i orqali 
jadidlar ruhi yangi avlod qalbiga kirib borib, Vatanga 
muhabbat, fidoyilik va tarixiy xotira tuyg‘ularini mus-
tahkamlamoqda. 

Adolat FAYZIYEVA,
o‘z muxbirimiz. 
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